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
młodych mówią: gdy tylko zo-
baczysz, że osiągnąłeś w pierw-
szej pracy zdolność kredytową 
to szybko kupuj mieszkanie, bo 
gdy będziesz czekał, to już nie 
będzie cię na nie stać.

Na znaczny spadek cen w naszym regionie nie ma co liczyć

Jesień na śląskim rynku

Monika 
Łupińska–Duda
Agencja NITKA & CZAPLA 
Gliwice
Partner

z-B

Mieszkania:  Mieszkania w cenie ok. 150.000 zł – skrócone przykłady z bieżącej oferty www.son.pl

 BIELSKO – BIAŁA
– 3 pok. 
pow. 55 m2

Osiedle Śródmiejskie, położone na 
pow. 55 m

Osiedle Śródmiejskie, położone na 
pow. 55 m

9p; Pokój dzienny z widokowym 
balkonem, 2 sypialnie, garderoba, 
łazienka, duży przedpokój; miesz-
kanie po remoncie : wymienione 
wszystkie instalacje, okna. (...)

 GLIWICE
– 2 pok. 
pow. 46 m2

Piętro IV w 4-piętrowym bloku. 
Mieszkanie do kapitalnego re-
montu. 2 pokoje - przechodnie, 
widna kuchnia, łazienka z wc. 
Mały balkonik. C.o. miejskie, 
c.woda - junkers.        (...)

 GLIWICE 
– 2 pok. 
pow. 55 m2

Mieszkanie w średnim stanie 
technicznym, na 2 piętrze ka-
mienicy przy ul. Uszczyka. Ogrze-
wanie centralne węglowe (piec w 
mieszkaniu). Deski podłogowe 
i gumolit.  (...)

 RYBNIK  
– 4 pok. 
pow. 75 m2

Mieszkanie M-5 na ulicy Flo-
riańskiej, na 8 piętrze. Kuchnia 
z oknem. Mogą zostać meble. 
Okna nowe plastikowe. Pokoje 
nie - przejściowe. Panele podło-
gowe, a na ścianach gładzie.  (...)

AKTUALNIE W OFERCIE: 
239 mieszkań w tym:
 1 pokojowych  - 37 ofert
 2 pokojowych -      81 ofert
 3 pokojowych -    81 ofert
 4 pokojowych - 33 oferty
 5 pokojowych>     -  5 ofert
Najtańsze w ofercie:
50.000 zł  2-pokojowe  
 Skrbeńsko 
Najdroższe w ofercie:

851.000 zł 3-pokojowe 
130 m2 Katowice

Bielsko-Biała
Mariola
Polak-Opyrchał 
Biuro Nieruchom. NPO
Partner 

Oczekiwanego przez kupujących spadku cen jesz-
cze nie zaobserwowaliśmy. Być może wynika to z faktu, 
że wciąż nie weszły na rynek przekształcane na mocy tzw 
ustawy uwłaszczeniowej lokale. Trwa więc wyczekiwanie 
i analizowanie pojawiających się ofert. Widać jednak, że rze-
czywistość nie będzie tak różowa jak chcieliby niektórzy ku-
pujący. Liczyli oni, że zwiększona podaż mieszkań i spadek 
niektórych opłat, na przykład u notariusza znacząco wpłyną 
na wycenę mieszkań. W „blokowiskach” ceny się ustabilizo-
wały, czyli na niewielkich, kameralnych osiedlach nie widać 
spadku cen, a w wielkich molochach, gdzie zainteresowanie 
zawsze było niewielkie… dalej niewielu chce kupować. Bardzo 
duże ożywienie widać natomiast na rynku powrotnym. Reali-
zowane przez developerów projekty cieszą się dużym powo-
dzeniem i nic nie wskazuje na to by w przyszłości miało się tu 
coś zmienić. Bielsko zawsze było cenione przez mieszkańców 
Śląska, dla których ceny w wysokości 5-5,5 tysiąca złotych za 
metr w tzw stanie developerskim są wciąż atrakcyjne.

Żywiec
Józef 
Kufel
Agencja DACZA
Partner 
Agencja DACZA

Po bardzo burzliwych miesiącach nastąpiło uspokojenie sy-
tuacji. Ludzie czekają na pojawienie się na rynku większej 
oferty, licząc, że wówczas możliwe są spadki cen. Zupełnie in-
aczej wygląda rynek działek. Tu ruch jest bardzo duży i wy-
stawiane na sprzedaż oferty szybko znajdują swojego klienta. 
Niestety ładnie położonych działek nie mamy w ofercie dużo, 
a wynika to z faktu, że nie wszędzie są uchwalone plany za-
gospodarowania przestrzennego. Tam gdzie są rynek nieru-
chomości funkcjonuje zupełnie nieźle, co przyciąga również 
klientów z zewnątrz.

Racibórz
WOJCIECH
RUCHAŁA
Biuro Nieruchom. MANAGER
Partner 

Popyt na mieszkania od kilku już miesięcy utrzymuje się na 
dość wysokim poziomie. Sporo jest też chętnych, którzy chcą 
wynajmować mieszkania. Ceny idą do góry – popyt nadal 
przewyższa podaż. Ogromnym powodzeniem cieszą się domy, 
szczególnie te, których cena wywoławcza nie przekracza 250 
tysięcy złotych. Taka sytuacja to jakby odzwierciedlenie stanu 
sprzed kilku miesięcy, obserwowanego w największych polskich 
miastach. Ten trend zaczął się u nas później, ale teraz utrzy-
muje się nawet pomimo tego, że gdzie indziej nastąpiła zmiana 
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
 • Wycena nieruchomości
• Doradztwo w zakresie regulacji stanów  

 prawnych nieruchomości,
• Doradztwo dla potrzeb zeznań 

 majątkowych spadkowych,
• Doradztwo przy podziałach 

 nieruchomości.

FACHOWO
STARANNIE, 
KOMPLEKSOWO

Bielsko-Biała

Real
Nieruchomości

1992 r.

firma rodzinna działająca od 1992 rok
PROFESJONALIZM
DOŚWIADCZENIE

SKUTECZNOŚĆ
ZAUFANIE

Nazwa firmy:
NIERUCHOMOŚCI ,,REAL’’

Adres:
• 43-300 Bielsko-Biała ul. Nad Niprem 6
  tel./fax: 033 812 41 55; 033 819 36 33
  www.real.bielsko.pl   e-mail: real@post.pl

Licencje zawodowe 
• Licencje zawodowe nr: 245, 897 i 5437

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 600 000 zł

Przynależność do:
• Bielsko-Częstochowsko-Katowickie
  Stowarzyszenie Pośredników w 
  Obrocie Nieruchomościami
• System Oferowania Nieruchomości
• Powszechnie Towarzystwo Ekspertów
  i Doradców Rynku Nieruchomości

Zakres działalności:
• Pośrednictwo w kupnie, sprzedaży, najmie 
  oraz wynajmie nieruchomości
• Doradztwo w zakresie rynku nieruchomości

STANISŁAW JANCZAR
LICENCJA NR 245

MAGDALENA JANCZAR
LICENCJA NR 5437

MARCIN JANCZAR
LICENCJA NR 897

WYBIERZ

WŁAŚCIWY ADRES

Nazwa firmy:
 P.H.”Romeks” Romuald Chruściki
1990 roku, w branży nieruchomości od 1995

Adres:
• 43-100 Tychy, ul. Grota Roweckiego 60
tel. 032 217-58-28; 032 217-58-38
romeks@romeks.pl
www.romeks.pl

Przynależność do:
BCK SPON; SON

Ilość osób zatrudnionych: 18

Licencje   zawodowe 
• 1692 

Wielkość ubezpieczenia OC:
• 100 000 €
Zakres działalności:
• Domy, mieszkania, działki, lokale, 
  obiekty komercyjne 
• Pośrednictwo w sprzedaży oraz wynajmie
• Ekspertyzy, doradztwo

TychyChorzów

Kompleksowo, Rzetelnie, Miła obsługa
Nazwa firmy:
KRM  NIERUCHOMOŚCI 
Józef Wilczyński
Działa od roku 1996

Adres:
• Chorzów 41-500, ul. Wolności 13/4  
 Tel : +48-Prefix-32-2492352-4
 Fax : +48-Prefix-32-2492353

Józef Wilczyński tel: 0-501467165
Grażyna Świtała tel: 0600644497
Tomasz Warzecha tel: 0-601062971
Andrzej Wylenżek tel: 0-509516286Andrzej Wylenżek tel: 0-509516286Andrzej Wylenżek

 www.krm.nieruchomosci.pl www.krm.nieruchomosci.pl
 www.krm.gratka.pl www.krm.gratka.pl

 office@krm.nieruchomosci.pl
 j.wilczynski@krm.nieruchomosci.pl

Przynależność do stowarzyszenia:
BCK SPON; SON

Ilość osób zatrudnionych: 5

Licencje zawodowe 
• pośrednika nr 602, 3199, 3866 
Wielkość ubezpieczenia OC:
25000 EURO plus 25000 EURO
Zakres działalności:

• Pośrednictwo w obrocie nieruchomości 
(lic.602, lic. 3199 lic.3866)

• Wyceny nieruchomości (lic.1796)
• Zarządzanie nieruchomościami(lic.11153)
• Obsługa prawna 
• Zastępstwo inwestycyjne
• Inwentaryzacja nieruchomości

Skutecznie,

profesjonalnie,

bezpiecznie 

Zwiększa się podaż działek z mniejszych miejscowości. Brak oferty w dużych miastach ze względu na brak planów 
przestrzennego zagospodarowania. Tradycyjnie przed zimą mniejsze zainteresowanie kupujących. Tendencja cenowa 
nieznacznie rosnąca.

KOMENTARZ EKSPERTA :

http://www.son.pl
http://www.son.pl
mailto:olmar@olmar-gp.pl
http://www.olmar-gp.pl
http://www.olmar.gratka.pl
http://www.real.bielsko.pl
mailto:real@post.pl
mailto:romeks@romeks.pl
http://www.romeks.pl
http://www.krm.nieruchomosci.pl
http://www.krm.gratka.pl
mailto:office@krm.nieruchomosci.pl
mailto:j.wilczynski@krm.nieruchomosci.pl


Sm1 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM. Miesz−
kanie 1−pokojowe, pow. 33,9 m2, II piętro w X−
piętrowym budynku. (SLBBD2422) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33 

Nr 4A170 CENA: 89 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gorkiego − 2 po−
kojowe z balkonem, pow. 39 m2; 3 piętro (pod−
dasze); standard deweloperski; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 0504797564 

Nr 54A200 CENA: 140 000 zł 

Sm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, ul. Gorkiego − pow
43,5 m2; dwupokojowe, z antresolą, balkon; 3 pię−
tro; widok na góry; stan deweloperski; 
POLAK−OPYRCHAŁ 0334988580, 504797564

Nr 54A202 CENA: 170 000 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM.
Mieszkanie 2−pok. o pow. ok 64 m2, I piętro,
umeblowane, ogródek o pow. ok. 110 m2 z miej−
scem parkingowym (WLBBD2488) 
REAL 033 812 41 55 

Nr 4A202 CZYNSZ: 1 200 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowe mieszkanie 2−
pok. o pow. ok. 46 m2, nowe budownictwo, pięk−
ny widok, umeblowane i wyposażone, wys. stan−
dard (WLBBD2491) REAL (033) 812 41 55 

Nr 4A203 CZYNSZ: 1 400 zł 

Wm2 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowe mieszkanie 2−
pok. o pow. ok. 46 m2, nowe budownictwo, pięk−
ny widok, umeblowane i wyposażone, wys. stan−
dard (WLBBD2492) REAL (033) 812 41 55 

Nr 4A204 CZYNSZ: 1 400 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, centrum − 54,99 m2,
9p/X, 3 pok, garderoba, łazienka bz wc, balkon; no−
we instalacje, okna PCV, super widok POLAK
OPYRCHAŁ 0334988580,609024565

Nr 54A218 CENA: 155 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum. 3−poko−
jowe, 91 m2, 2 p. miejsce parkingowe, idealne
miejsce na mieszkanie, kancelarię, biuro (SLB−
BE4664). 
BESKIDY, tel. 33/812 59 92. 

Nr 16A2D CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 pokojowe mieszk.
61 mkw na I piętrze w bloku 4−pietrowym, CENA
190000zł. Nowe okna PCV. Miesięczne opłaty 500
zł + prąd wg. wskazań licznika. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI (33) 8184699 

Nr 80A8 CENA: 190 000 zł 

Sm3 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Ścisłe Centrum.
Mieszkanie 3 pokojowe, o pow. 96, 50 m2, IV p
w kamienicy, po remoncie, pięknie urządzone
(SLBBE6416). 
BESKIDY, tel. 33/812 59 92 

Nr 16A156 CENA: 250 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Mieszkanie o pow.
użytkowej 83,88m2, poł, na 3 pietrze w budynku
10 piętrowym. Mieszkanie rozkładowe. Do wpro−
wadzenia od zaraz. 
Uciński 504 828282 

Nr 24A180 CENA: 230 000 zł 

Sm4 BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Doliny Miętusiej−
70,6m2, indwidualnie zaprojektowane, wysoki
standard; 4pokoje, widok na góry; niski blok; 
POLAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 504797564 

Nr 54A212 CENA: 230 000 zł 

Sm BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Centrum − mmieszkanie
w kamienicy, 159 m2, wysoki standard, 1piętro,
winda, możliwość podziału na 2 lokale; 
POLAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 601458074

Nr 54A217 CENA: 850 000 zł 

Sm BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Olszówka, nowa inwesty−
cja 19 apartamentów 2 i 3 pokojowych, garaże,
parking, plac zabaw, teren ogrodzony 
POLAK OPYRCHAŁ, 0334988580 609024565

Nr 54A229 CENA: 5 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wm3 ŻŻYYWWIIEECC, Centrum, apartament
mieszkalny o pow. 78 mkw. umeblowany i wypo−
sażony. 3 pokoje, aneks kuchenny, łazienka, gard.
Parking. DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A524 CZYNSZ: 1 400 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, dom z bala drewnianego
do remontu o pow. ok 70 m2, 2 pokoje, kuchnia,
strych do adaptacji; działka 204 m2, 
POLAK OPYRCHAŁ 
0334988580 609024565 

Nr 54A224 CENA: 130 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Hałcnów. Stan surowy
otwarty, pow. 211 m2, dachówka ceramiczna,
działka 879 m2, ogrodzona, zagospodarowana
(6320). 
BESKIDY, tel. 33 /812 59 92. 

Nr 16A130 CENA: 200 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Nowy, dwukondygnacyj−
ny dom jednorodzinny w spokojnej, zielonej
okolicy ulokowany na 25 a działce, 
www.nv.com.pl, tel: (033) 821 12 94 

Nr 93A2 CENA: 276 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, BIELSKO. Dom w zabud.
szeregowej 150m2, działka 500m2. Spokojna
i bezpieczna okolica, otoczenie zieleń wysoka
i zabudowa jednorodzinna. 5 pokoi, kuchnia, ja−
dalnia, łazienka, WC, taras i balkon. Istnieje
możliwość zakupu garażu. Prąd, woda, gaz, ka−
nalizacja w budynku. Cena za stan deweloperski,
mozliwość wykończenia „pod klucz”. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI 
(033) 8184699, 692343716 

Nr 80A4 CENA: 405 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, LIPNIK. Dom dwurodzin−
ny o pow. ok. 266 m2, działka 995 m, zbudowa−
ny w latach 70−tych i rozbudowany w 90−tych
(SBBBD2480) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A197 CENA: 460 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Olszówka − 110 m2, 3 po−
koje, poddasze w trakcie adaptacji; działka 1297
m2, Warunki Zabudowy na drugi dom, 
POLAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 609024565 

Nr 54A225 CENA: 490 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom w stanie surowym
otwartym o pow. użytk. 168 m2, położony na
uzbrojonej działce o pow. 10,5a. Kuchnia, 3 sy−
pialnie, 2 łazienki. Uciński 0504 828282

Nr 24A176 CENA: 500 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, U PODNÓŻA GÓRY
„SZYNDZIELNIA”, 5 km od centrum Bielska−Bi−
ałej. Dom szeregowy z ogródkiem. Bardzo atrak−
cyjna lokalizacja. Uciński 0504 828282 

Nr 24A172 CENA: 550 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Dom, poł. lat '90, ok.
270mkw, działka 735mkw, II piętra, 7 pokoi,
3 łazienki, spokojna okolica, możliwość doku−
pienia 822 mkw gr, 550 tyś zł. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI 
692343716 

Nr 80A9 CENA: 550 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM. Dom położo−
ny w bezpośrednio przy głównej ulicy, pow. ok.
200 m2, działka 713 m2. (SBBBD2479) 
REAL 033 812 41 55; 
033 819 36 33. 

Nr 4A196 CENA: 550 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Aleksandrowice − 2 samo−
dzielne lokale mieszkalne, bud. pod działalność
gosp. 145 m2, działka ogrodzona1865 m2 
POLAK OPYRCHAŁ 0334988580, 601458074

Nr 54A205 CENA: 650 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Kozy koło Bielska Białej,
nowy ładny dom wolnostojący na pięknej zago−
spodarowanej działce 1000m2, dom składa się
z trzech kondygnacji, łącznie 6 pokoi, kuchnia
z jadalnia połączona z salonem, 2 łazienki. Na
podłogach parkiety, kafelki i panele podłogowe,
balustrady na balkonach ze stali kutej. Ogrodze−
nie od strony frontowej ze stali kutej, brama
wjazdowa zamykana na pilota. PIK 0327819582 

Nr 44A420 CENA: 860 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Luksusowy dom. Budynek
do zamieszkania o pow. użyt. ok. 150 m2, położo−
ny na widokowej, zagospodarowanej działce
o pow. 12.5a. Uciński 0504 828282

Nr 24A175 CENA: 1 000 000 zł 

Sd BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Straconka − rezydencja
317 m2, nowoczesne technologie, do wykończe−
nia, superwidokowa działka 5868 m2; 
POLAK OPYRCHAŁ 
033 4988580, 609024565

Nr 54A199 CENA: 1 590 000 zł 

Sd BBUUCCZZKKOOWWIICCEE, Komfortowy o pow. ok. 216
m2, salon, 6 sypialni, sauna, 2 łazienki; dz. zagosp.
2840 m2, widokowa lokalizacja; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
0334988580, 601458074 

Nr 54A185 CENA: 800 000 zł 

Sd CCIISSIIEECC, Dom wolnostojący o pow. ok. 200m2
położony na działce o pow. 900m2. Korzystna lokaliza−
cja do prowadzenia działalności gospodarczej i za−
mieszkania całorocznego lub rekreacyjnego.
033/8666920 
www. ardom. zywiec. pl

Nr 7A286 CENA: 229 000 zł 

Sd GGOODDZZIISSZZKKAA, Komfortowa willa o pow.
całk. ok. 500 m2, 7−pokoi, wzniesiona w nowo−
czesnej technologii. Działka pięknie zagospoda−
rowana o pow. ok. 18 a z ładnym widokiem na
góry (możliwość dokupienia sąsiedniej działki).
Willa jest luksusowo wyposażona (m. in. sauna
z prysznicem z hydromasażem, siłownia, całodo−
bowy monitoring, wideofon) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33. 

Nr 4A198 CENA: 1 450 000 zł 

Sd JJAASSIIEENNIICCAA, Dom z 1998 r o pow. ok. 82 m2,
stan surowy otwarty, działka ok. 11,3 a, zagospo−
darowana z widokiem na góry (SBBBD2490) 
REAL 033 812 41 55; 819 36 33 

Nr 4A205 CENA: 260 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, Dom jednorodzinny w budo−
wie: stan surowy otwarty, z aktualnymi pozwole−
niami. Zlokalizowany w otoczeniu domów jedno−
rodzinnych w willowej dzielnicy. Zestawienie po−
mieszczeń (projektowe, może ulec zmianie wg
życzenia kupującego): parter − pom. gospodar−
cze, wiatrołap łazienka, kuchnia z jadalnią (wyku−
szowe okno), pokój dzienny, pokój gabinet, 2−
stanowiskowy garaż i kotłownia; półpiętro: (nad
garażem) pokój wypoczynkowy; piętro: 3−sypial−
nie, łazienka i garderoba, komunikacja. 
www.domooptima.pl. tel. 2055759,600183794 

Nr 92A7 CENA: 385 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, ok. 255m2; parterowy; salon
z jadalnią i kuchnią, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż; do−
bre materiały; widokowa dz. 10a; POLAK−OPY−
RCHAŁ 033 4988580, 609024565

Nr 54A148 CENA: 450 000 zł 

Sd JJAAWWOORRZZEE, GRANICA BIELSKA I JAWO−
RZA. Rezydencja w stanie developerskim o pow.
280mkw. Działka 20a. Cena: 1 mln 200 tyś. zł.
Uciński 504 828282 

Nr 24A181 CENA: 1 200 000 zł 
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 

2− ilość pokoi

m − Mieszkania d − DDoommyy

1. PRZEGLĄDASZ REGION :

bielski >>>> >>>> >>>>
2. NA TEJ STRONIE KOLORAMI OZNACZONY JEST RODZAJ NIERUCHOMOŚCI : 3. TYP OFERTY :
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

WW  ggaazzeecciiee  IInnwweessttuujj  ww  NNiieerruucchhoommoośśccii  
jjaakk  ii  nnaa  ppoorrttaalluu  iinntteerrnneettoowwyymm  wwwwww..ssoonn..ppll
ppoossłłuugguujjeemmyy  ssiięę  zzaassttrrzzeeżżoonnyymm  zznnaakkiieemm

rreekkllaammoowwyymm::

OOsszzcczzęęddnnoośśćć  cczzaassuu  ii  ppiieenniięęddzzyy..
Jest to oferta sprzedaży (wynajmu) nieruchomości, zgłoszona tylko

w jednym − wybranym przez klienta Biurze nieruchomości − Partnerze SON na
podstawie umowy z klauzulą wyłączności dla tego biura.

BBiiuurroo,,  kkttóórreemmuu  ppoowwiieerrzzoonnoo  ddoo  rreeaalliizzaaccjjii  ttąą  ooffeerrttęę::
wprowadza ją natychmiast po podpisaniu umowy do SYSTEMU

OFEROWANIA NIERUCHOMOŚCI,

udostępnia ją ponad 210 pośrednikom pracującym 
w systemie; 

umieszcza reklamę w gazecie 
INWESTUJ W NIERUCHOMOŚCI;

wprowadza ofertę do internetu na portal www.son.pl

Pod telefonem kontaktowym umieszczonym przy reklamie oferty −
informacji udziela przez cały okres sprzedaży ta sama osoba, która
kontroluje i nadzoruje stan realizacji oferty i ma przez cały okres
pełną informację o jej stanie prawnym i technicznym oraz o stopniu
zaawansowania procedury sprzedaży.

Klient zainteresowany ofertą ma więc pewność, że udzielona pod
tym telefonem informacja jest wiarygodna i najbardziej aktualna,
a zawarta transakcja − bezpieczna.

ZZaalleettyy  tteejj  nnoowweejj  nnaa  rryynnkkuu  uussłłuuggii  
ddoocceenniiąą  wwsszzyyssccyy,,  kkttóórrzzyy  cceenniiąą  wwłłaassnnyy  cczzaass  

ii  ppiieenniiąąddzzee..

Komfortowa, nowa rezydencja, usytuowana 
w zielonej i spokojnej okolicy.

Przepiękny widok na góry. W sąsiedztwie malowniczo wijący się strumyk. Pow. całk. 523 m2, pow.
dz. 3974 m2. 10 pokoi, 4 łazienki, garaż na 2 samochody, biologiczna oczyszczalnia ścieków.
Pięknie zagospodarowany ogród. W cenie zabudowa kuchni i łazienek. 
Bardzo wysoki standard wykończenia. 

AAggeennccjjaa  NNiieerruucchhoommoośśccii  NNIITTKKAA&&CCZZAAPPLLAA  KKoonnttaakktt:: JJoollaa  00  550044  228844  770088

Nr 2A989 CENA: 1 800 000 zł  

Sd BBRREENNNNAA

http://www.nv.com.pl
http://www.ardom.zywiec.pl
http://www.domooptima.pl
http://www.son.pl
http://www.son.pl
http://www.son.pl


Sd TTRRZZEEBBIINNIIAA, budynek mieszkalny, murowa−
no−drewniany o pow. 51 mkw, z możliwością
adaptacji strychu, posadowiony na działce
o pow. 1300 mkw. W budynku − łazienka, kuch−
nia, duży pokój. Na działce znajduje się również
budynek gospodarczy. Media: prąd, woda z wła−
snej studni, kanalizacja gminna. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A628 CENA: 150 000 zł 

Sd TTWWAARRDDOORRZZEECCZZKKAA, Działka o pow. 1300m2
zabudowana budynkiem mieszkalnym o pow. ok.
40 m2. oraz budynkiem gospodarczym (możliwa
adaptacja na garaż). Rozkład pomieszczeń: ganek,
kuchnia, pokój, łazienka. 
www. ardom. zywiec. pl, 033 8666920

Nr 7A299 CENA: 150 000 zł 

Sd UUJJSSOOŁŁYY, UJSOŁY DANIELKA − PIĘKNY
WIDOK − DOGODNA LOKALIZACJA Pięknie po−
łożona działka o pow. 2200 m2 zabudowana do−
mem w stanie surowym o pow. ok. 144 m2. Nie−
ruchomość częściowo ogrodzona, znajdująca się
w ostatniej linii zabudowy. 
www. ardom. zywiec. pl − tel. 033 866 69 20 

Nr 7A274 CENA: 230 000 zł 

Sd UUSSTTRROOŃŃ, Dom w zabudiwie bliżniaczej poło−
żony u podnóża Małej Czantorii w dolinie Poniwiec.
Nieruchomość przystosowana pod wynajem pokoi:
na każdym piętrze znajdują sie cztery pokoje i dwie
łazienki, na parterze− otwarta kuchnia, jadania, salon,
pomieszczenie gospodarcze, łazienka, toaleta, garaż. 
www. domooptima. pl, tel. 2055759, 600183794

Nr 92A5 CENA: 550 000 zł 

Sd WWIIEEPPRRZZ, k/Żywca, budynek mieszkalny
o pow. użytkowej 243 mkw. (pow. całkowita 299
mkw), położony na działce o pow. 1900 mkw. Bu−
dynek murowany z cegły i gazobetonu, dach pokry−
ty blachą malowaną, okna i drzwi drewniane. 7 po−
koi, jadalnia, 3 kuchnie, 3 łazienki, garaż, kotłownia,
skład opału. Poddasze do adaptacji. Prąd, woda
i kanalizacja gminna, c. o. węglowe, telefon. 
DACZA Żywiec, tel. 600 469 253 

Nr 1A542 CENA: 365 000 zł 

Sd WWĘĘGGIIEERRSSKKAA  GGÓÓRRKKAA, 
Nr 1A642 CENA: 160 000 zł 

SdZZEEBBRRZZYYDDOOWWIICCEE, Dom wZebrzydowicach, na dział−
ce ok. 14 ar. Na parterze oraz na piętrze: 3pokoje, duża kuch−
nia ze spiżarką, łazienka, hol. W całym domu nowe okna.
Pięknie zagospodarowana działka. Na działce budynek go−
spodarczy zgarażem oraz pomiesczenia zmożliwościa prze−
robienia. AKCES (32) 474 15 55

Nr 73A218 CENA: 450 000 zł 

SdJJEELLEEŚŚNNIIAA, Budynek o pow. ok. 65m2 + budynek
gospodarczy na działce o pow. 1149m2. Rozkład po−
mieszczeń: PARTER: ganek, kuchnia, 3pokoje PODDA−
SZE: stan surowy do adaptacji. Stan do remontu. 
www. ardom. zywiec. pl − tel. 033/8666920 

Nr 7A284 CENA: 150 000 zł 

Sd KKOOZZYY, Kozy koło Bielska Białej, nowy ładny
dom wolnostojący na pięknej zagospodarowanej
działce 1000m2, dom składa się z trzech kondy−
gnacji, łącznie 6 pokoi, kuchnia z jadalnia połączo−
na z salonem, 2 łazienki. Na podłogach parkiety,
kafelki i panele podłogowe, balustrady na balko−
nach ze stali kutej. Ogrodzenie od strony frontowej
ze stali kutej, brama wjazdowa zamykana na pilota.
PIK 0327819582 

Nr 44A418 CENA: 860 000 zł 

Sd LLAALLIIKKII, MALOWNICZE POŁOŻENIE − URO−
KLIWA OKOLICA − Budynek wolnostojący położony
na widokowej działce o powierzchni 8400 m2. Bu−
dynek w dobrym stanie technicznym, funkjonalny
i zadbany. Układ pomieszczeń: w parterowej częśći
budynku znajduje się salon, kuchnia, korytarz, wiatro−
łap, łazienka, WC oraz 3 pokoje. Piersze piętro: kory−
tarz, antresola, cztery pokoje i dwie łazienki. Przyzie−
mie: pokój, świetlica, kuchnia, korytarz, łazienka, WC.
Wskład nieruchomości wchodzi również budynek go−
spodarczy o powierzchni około 120 m2. Na terenie
nieruchomości znajduje się również basen (około 63
m2). www. ardom. zywiec. pl − tel. 033 866 69 20

Nr 7A277 CENA: 990 000 zł 

Sd LLAANNDDEEKK, Budynek mieszkalno−produkcyjny
w stanie surowym otwartym, pow. ok. 233 m2, dział−
ka pow. ok. 7,7 ara, media w granicy.
(SBBBD2436) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A173 CENA: 160 000 zł 

SdMMAAZZAAŃŃCCOOWWIICCEE, Dom, rezydencja, wybudowa−
na w 2005 roku, bardzo dobra lokalizacja, Budynek
w bardzo dobrym stanie technicznym i standardzie
wykończenia. Funkcja: niepodpiwniczony, parter: wia−
trołap, hol, salon, jadalnia, kuchnia, 2 pokoje, łazien−
ka, wc. Poddasze użytkowe: 4 pokoje, pokój rekreacyj−
ny, łazienka, salon. Całość wykonana z ceramiki. Ocie−
plenia, dach w konstrukcji drewnianej kryty dachówką
viecor. Okna drewniane dwuszybowe. Instalacje: wod−
−kan (osadnik 20mkw), c. o. (piec veilandt−grzejniki
konwektor tylko w sypialniach, w pozostałych po−
mieszczeniach jest ogrzewanie podłogowe). Całośc
ogrodzona, zagospodarowana. W budynku jest garaż
na dwa samochody, na posesji jest budynek gospo−
darczy. SB−00832, tel (033) 822 75 96, 
www.nieruchomosci.bronowska.pl 

Nr 75A22 CENA: 1 500 000 zł 

Sd PPEEWWEELL  WWIIEELLKKAA, Nowy dom o pow. 133,6m2
położony na działce 1014m2. Nieruchomość znaj−
duje się w malowniczej okolicy w gminie Jeleśnia
(ok 16 km od centrum Żywca). Dom składa się z:
Piwnica (piwnica wysoka) − podpiwniczenie w 1/2
budynku. W piwnicy znajduje się piec ekologiczny
na każdy rodzaj węgla, zbiornik na wodę (bojler
300l). Parter − Salon z kominkiem, kuchnia, pokój,
łazienka z wc (ogrzewanie podłogowe), holl. Piętro −
2 pokoje, łazienka z wc. Dom budowany z Pustak−
−Steropian−Pustak+ocieplenie zew. + tynk mineral−
ny. Dach pokryty blachą falistą bardzo dobrze ocie−
plony (np. wełna 20). Ogrzewanie węglowe + ko−
minkowe. Na zewnatrz budynku wiata garażowa.
Jest także możliwość zrobienia 2 dodatkowych po−
koi. Działka ładnie zagospodarowana. Cena 350.00,
− zł do negocjacji. Kontakt −Bogumiła Łupińska 
tel 604 093 018 adr e−mail bogda 56@op. pl

Nr 49A1914 CENA: 350 000 zł 

Sd PPIIEETTRRZZYYKKOOWWIICCEE, nowy, komfortowy, mu−
rowany dom o pow. całkowitej około 170 mkw.
Na parterze − salon z marmurowym kominkiem
(26,14 mkw), hall (13,4 mkw), w pełni urządzo−
na kuchnia (17,90 mkw), łazienka (9,7 mkw), ga−
raż 19,8 mkw. Na piętrze 3 pokoje (13,22; 10,51;
14,40 mkw), hall 25,6 mkw, łazienka 16,83 mkw,
taras 25,3 mkw. Działka o pow. 631 mkw, ogro−
dzona z trzech stron siatką, od ulicy klinkier +
przęsła kute. Dach kryty dachówką ceramiczną,
okna PVC, schody drewniane dębowe. Budynek
bardzo ładnie wykończony o wysokim standar−
dzie. DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A633 CENA: 510 000 zł 

Sd PPIISSAARRZZOOWWIICCEE, 150 m2, 5 pokoi, po gene−
ralnym remoncie, zagospodaroana dz. 2000 m2,
budynek gospodarczy, dojazd asfalt; 
POLAK−OPYRCHAŁ 033 4988580, 504797564

Nr 54A221 CENA: 450 000 zł 

Sd PPOORRĄĄBBKKAA, Wielka Puszcza. Dom letnisko−
wy pow. 140m2 położony na ładnej widokowej
działce o pow. 1992m2. Dojazd całoroczny. 
tel. 501 432 029 

Nr 2A868 CENA: 220 000 zł 

Sd RRAADDZZIIEECCHHOOWWYY, Dom wolnostojący
w końcowym etapie wykończenia o powierzchni
ok. 302m2 na działce o pow. 1620m2. Budynek
wykonany starannie, fachowo i solidnie, z wyso−
kiej klasy materiałów. 033/8666920 
www. ardom. zywiec. pl 

Nr 7A295 CENA: 600 000 zł 

Sd RRAAJJCCZZAA, budynek mieszkalny parterowy,
podpiwniczony z poddaszem do adaptacji o pow.
użyt. ok. 120 mkw (pow. całkowita ok. 170 mkw),
położony na ogrodzonej działce o pow. 1531 mkw.
3 pokoje, kuchnia, p. p., łazienka, wc, garaż, ko−
tłownia, hydrofornia. Energia elektryczna, woda
z samociśnienia, szambo, c. o. węglowe. 
Dojazd całoroczny gminną drogą asfaltową. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901

Nr 1A635 CENA: 210 000 zł 

Sd RRYYCCHHWWAAŁŁDD, 
Nr 7A285 CENA: 650 000 zł 

Sd SSIIEENNNNAA, budynek mieszkalny, murowany, do
remontu o pow. użytkowej 44 mkw składający się
z 2 pokoi, kuchni i łazienki. Istnieje możliwość ada−
ptacji strychu na pomieszczenia mieszkalne. Przy
budynku znajdują się 2 pomieszczenia gospodarcze
nadające się na garaż. Działka ogrodzona o pow.
552 mkw. Media: prąd, wodociąg, kanalizacja, stud−
nia na działce. DACZA Żywiec, tel. 694469902.

Nr 1A622 CENA: 120 000 zł 

Sd SSKKOOCCZZÓÓWW, Oferta sprzedaży wolnostojące−
go domu. Dom zamieszkały, w dobrym stanie
technicznym. Funkcjonalny rozkład pomieszczeń.
Wymieniono okna (dwubarwne); podłogi do re−
montu; łazienki (przestronne) do remontu; w do−
mu zainstalowano 2 kominki, c. o. węglowe (2−
letni piec); Os. prowadząca ofertę: magdalena go−
dzic kom: 0 608−663−172 

Nr 6A282 CENA: 370 000 zł 

Sd SSZZAARREE, chata góralska o pow. 48,5 mkw
położona na działce o pow. 1888 mkw. Budynek
w konstrukcji drewnianej z częścią murowaną,
częściowo podpiwniczony, w stanie do remontu.
2 pokoje (16,7 i 10 mkw), kuchnia (13,4 mkw),
przedpokój (8,3 mkw), pom. gosp. W budynku
prąd i woda. Dojazd całoroczny drogą asfaltową.
Na działce istnieje możliwość wzniesienia nowe−
go budynku. DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A609 CENA: 69 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK, Budynek letniskowy z możliwo−
ścią całorocznego zamieszkania, atrakcyjna lokali−
zacja. W sąsiadztwie podobne budynki. Woda,
prąd, ogrzewanie−kominek. 53 mkw przyzie−
mie/warsztat, piętro I: 2 pokoje (drewno) + hall, II
piętro: 3 pokoje, wnęka kuchenna, WC i łazienka,
(łącznie 128 mkw). KRZEMPEK NIERUCHOMO−
ŚCI (033) 8184699, 604247138 

Nr 80A3 CENA: 320 000 zł 

Sd SSZZCCZZYYRRKK, Dom 107 m2, komfortowy, dwu−
kondygnacyjny, garaż, działka 1397 m2, ogrodzo−
na, zagospodarowana, widokowa (6366). 
BESKIDY, tel. 33 /812 59 92.

Nr 16A133 CENA: 330 000 zł 

Sd ZZŁŁAATTNNAA, pięknie położona nieruchomość
składająca się z działki o pow. 4535 mkw przyle−
gającej do potoku, pod lasem, zabudowana bu−
dynkiem z płazów w stanie surowym otwartym,
krytym gontem o pow. użytkowej 355 mkw. Na
parterze przewidziano: wiatrołap, salon 80,5
mkw, gabinet 37 mkw, kuchnia 29 mkw, łazien−
ka 10,8 mkw, pomieszczenia gospodarcze. Na
piętrze: hall 30 mkw, 4 sypialnie 20,5; 15,5; 32;
20,8; 24,5 mkw; 2 łazienki 23,5; 12,6 mkw. Bu−
dynek nadaje się na usługi gastronomiczne np.
karczmę. W okolicy piękne szlaki turystyczne,
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
znajduje się las. KONTAKT Bogumiła Łupińska 
tel 604−093−018 e−mail bogda56@op. pl 

Nr 49A414 CENA: 25 000 zł 

Sz JJAAWWOORRZZEE, Jaworze−budowlana, płaska,
bardzo widokowa działka o 1002mkw, uzbrojenie
częśc., dobra komunikacja i warunki MPZP.
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI (033) 8184699 

Nr 80A11 CENA: 120 000 zł 
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Atrakcyjny budynek mieszkalny o pow. 275 mkw.
Do niewielkiego wykończenia, położony blisko jeziora, na widokowej działce o pow. 715 mkw.
Budynek trzykondygnacyjny, budowany w technologii tradycyjnej o wysokim standardzie
wykończenia. Energia elektryczna, wodociąg i kanalizacja miejska, telefon, ogrzewanie olejowe,
alarm, domofon.  

KKoonnttaakktt:: DDAACCZZAA    ŻŻyywwiieecc  tteell..  669944  446699  990011  

Nr 1A534 CENA: 490 000 zł  

Sd ŻŻYYWWIIEECC

http://www.ardom.zywiec.pl
http://www.nieruchomosci.bronowska.pl
http://www.son.pl


Sz JJAAWWOORRZZEE, 11 działek pod budownictwo jed−
norodzinne + droga (12999mkw), piękny widok na
góry, uzbrojenie częściowe. KRZEMPEK NIERU−
CHOMOŚCI (033) 8184699, 692343716 

Nr 80A12 CENA: 1 560 000 zł 

Sz MMIILLÓÓWWKKAA, działka budowlana o pow.
1700 mkw z ładnym widokiem na góry, ogrodzo−
na, dojazd drogą utwardzoną, prąd obok działki.
Kanalizacja i wodociąg w projekcie gminy. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A641 CENA: 44 000 zł 

Sz MMIIĘĘDDZZYYBBRROODDZZIIEE  BBIIAALLSSKKIIEE, Dwie przyle−
gające do siebie działki budowlane. BARDZO wi−
dokowe − piękna panorama gór (widok na górę
Żar i jezioro Międzybrodzkie), otoczenie: las, ła−
ka. Spokojna okolica. Dojazd drogą gruntową
utwardzoną, nachylenie ok 7%. Prąd, woda, gaz
ok. 30 m od granicy działki. 
KRZEMPEK NIERUCHOMOŚCI 
(033) 8184699 

Nr 80A15 CENA: 80 000 zł 

Sz OOCCHHAABBYY, Przepiękna działka budowlana
o pow. 3181 m2, przy drodze asfaltowej. Działka
jest blisko lasu, widoki są przepiękne. 
Soley 032 43 47 494 
603 58 36 72 

Nr 64A94 CENA: 120 000 zł 

Sz SSZZAARREE, działka budowlana o pow. 2324
z ładnym widokiem na góry. Blisko potok, las,
góry. Prąd i wodociąg przy działce, dojazd cało−
roczny. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A614 CENA: 58 000 zł 

Sz SSZZCCZZYYRRKK, Skalite. Rekreacyjna, 457 m2,
zezwolenie na budownictwo rekreacyjne cało−
roczne, teren ogrodzony, dobry dojazd (5943).
Beskidy, tel. 33/812 59 92. 

Nr 16A126 CENA: 47 985 zł 

Sz SSZZCCZZYYRRKK, Centrum. Działka budowlana,
749 m2, uzbrojenie w granicy, płaska, miejsce
widokowe (6386). 
BESKIDY, tel. 33/812 59 92. 

Nr 16A135 CENA: 75 000 zł 

Sz TTWWAARRDDOORRZZEECCZZKKAA, bardzo ładnie poło−
żona działka z pięknym widokiem na góry o pow.
1200 mkw o szerokości 18 m. W pobliżu linia
energetyczna i gaz. 
DACZA Żywiec, tel. 694469902. 

Nr 1A644 CENA: 66 000 zł 

Sz UUSSTTRROOŃŃ, Ładna działka budowlano − usłu−
gowa o powierzchni 2507m2 (ok 30m x 80m), gaz
w drodze, woda i prąd na działce. Ok. 1 km od tra−
sy Katowice − Cieszyn. „ROMEKS ' kontakt: Ewa
Puk 600−321−512 lub Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A2091 CENA: 214 000 zł 

Sz WWIILLAAMMOOWWIICCEE, bliskie sąsiedztwo Rynku
o pow. 2046 m2, uzbrojona, dojazd asfaltowy;
POLAK − OPYRCHAŁ 334988580, 609024565 

Nr 54A213 CENA: 102 300 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, Działka budowlana o pow.
ok. 3720 mkw, całkowicie płaska, z ładnym wi−
dokiem na góry (STBBD2465) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33. 

Nr 4A191 CENA: 74 400 zł 

Sz ZZAARRZZEECCZZEE, działka bud. o pow. 3432
mkw. widokowo położona na łagodnym stoku
blisko Jeziora Żywieckiego. W pobliżu działki
prąd. DACZA Żywiec tel. 033/861 55 88 

Nr 1A345 CENA: 75 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, Działka 560mkw, budowlana,
wym 24x24− położona w malowniczej części Śle−
mienia pow Żwiecki blisko rzeki. kontakt −Romeks
Bogumiła Łupińska tel 604−093−018

Nr 49A2264 CENA: 15 000 zł 

Sz ŚŚLLEEMMIIEEŃŃ, Prostokątna działka−pow
829mkw−wym: 57,6mx14,392m−dzielnica Ślemie−
nia−Czeretnik pow Żywiec, blisko rzeki, lasu. 
Romeks−Bogumiła Łupińska tel 604−093−018.

Nr 49A2269 CENA: 22 500 zł 

Sz ŚŚWWIINNNNAA, 
Nr 7A282 CENA: 84 000 zł 

Sz ŚŚWWIINNNNAA, działka budowlana o pow. 3500
mkw. z możliwością podziału. Prąd w odl. 20 m,
kanalizacja gminna w odl. 80m. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253 

Nr 1A600 CENA: 98 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, Działka pod budownictwo jed−
norodzinne o pow. 894 mkw. położona na stoku.
Dostępne: prad, wodociąg i kanalizacja miejska. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 899. 

Nr 1A625 CENA: 31 500 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, działka budowlana o pow. 2221
mkw, położona w peryferyjnej części miasta. Prąd
w granicy, wodociąg i kanalizacja w drodze. 
DACZA Żywiec tel. 600 469 253

Nr 1A587 CENA: 59 000 zł 

Sz ŻŻYYWWIIEECC, ul. Sienkiewicza, działka bu−
dowlana o pow. 2538 mkw. położona w bezpo−
średnim sąsiedztwie Jeziora Żywieckiego. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901 

Nr 1A384 CENA: 82 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

SlBBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, OS. POLSKICH SKRZYDEŁ.
Do sprzedania kiosk typu blaszak o pow. ok. 30 mkw,
stan techniczny dobry (SLBBD2461) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33.

Nr 4A189 CENA: 19 000 zł 

SWl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Wynajem/sprzedaż
części biurowca o łączn. pow. ok. 300 m2, możli−
wość zwiększ. lub zmniejsz. pow. najmu/kupna
(WLBBD2468) REAL 033 812 41 55

Nr 4A193 CENA: 540 000 zł w3 750 zł 

SWl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Wynajem/sprzedaż
części biurowca o łącznej pow. ok. 550 m 2, moż−
liwość zwięk. lub zmniejsz. pow. najmu/kupna
(WLBBD2469) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A194 CENA: 990 000 zł w6 875 zł 

SWl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Wynajem/sprzedaż
części biurowca po remoncie o łączn. pow. ok.
1150 m2, możliwość zmniejsz. pow. najmu lub
kupna (WLBBD2467) 
REAL 033 812 41 55 

Nr 4A192 CENA: 2 070 000 zł w14 375 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, OS. POLSKICH SKRZY−
DEŁ. Do wynajęcia kiosk typu blaszak o pow. ok. 30
mkw, stan techniczny dobry (WLBBD2462) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33.

Nr 4A190 CZYNSZ: 700 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 km od Centrum. Lokal
o pow. 60 mkw poł. w kompleksie handlowo−usług−
owym. Możliwość prowadzenia działalności handlo−
wej i usług. Uciński 504 82 82 82

Nr 24A178 CZYNSZ: 800 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 3 km od Centrum. Lo−
kal o pow. 270mkw poł. w kompleksie handlo−
wo−usługowym. Możliwość prowadzenia działal−
ności handlowej i usług. 
Uciński 504 828282 

Nr 24A179 CZYNSZ: 3 000 zł 

Wl BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, CENTRUM. Lokal o pow.
ok. 90 m2, parter w kamienicy po remoncie, wejście
i witryna bezpośrednio od ulicy (WLBBD2337) 
REAL (033) 812 41 55; 819 36 33.

Nr 4A207 CZYNSZ: 4 500 zł 

Wl JJAASSIIEENNIICCAA, Do wynajęcia lokal usługo−
wo−handlowy o pow. ok. 70 mkw w dobry stanie,
blisko centrum. (WLBBD2478) 
REAL 033 812 41 55; 033 819 36 33 

Nr 4A195 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wl LLIIPPOOWWAA, Lokal gastronomiczny z salą
weselną, bankietową o pow. 400 m2. 2 Kondy−
gnacja o pow. 300 m2, 10 pokoi dla 30 osób.
Duży parking. Uciński 504 82 82 82 

Nr 24A177 CZYNSZ: 8 400 zł 

Sl ŻŻYYWWIIEECC, Centrum − lokal handlowy
o pow. 109 mkw. położony w centrum miasta.
3 pomieszczenia przechodnie z w−c. 
DACZA Żywiec tel 694 469 899. 

Nr 1A624 CENA: 320 000 zł 

Wl ŻŻYYWWIIEECC, lokal biurowy z zapleczem so−
cjalnym o pow. ok. 120 mkw. usytuowany na
I piętrze w nowym budynku handlowo−usługowo−
biurowym. Lokal wykończony w wysokim stan−
dardzie. Media: energia elektryczna, woda i kana−
lizacja miejska, ogrzewanie miejskie. Obiekt poło−
żony przy ruchliwej ulicy blisko Starostwa i Urzę−
du Skarbowego. W pobliżu 2 parkingi. 
DACZA Żywiec tel. 694 469 901

Nr 1A601 CZYNSZ: 2 928 zł

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, Położony przy 2 parkin−
gach funkcjonujący kiosk handlowo−gastronomic−
zny o pow. 16 m. Cena zawiera wyposażenie. 
BCN (033) 812 27 04, www. bcn. com. pl 

Nr 62A52 CENA: 49 500 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, 10 garaży zlokalizowa−
nych w Bielsku−Białej, o powierzchni 18mkw
każdy. Czynsz m−czny 130 zł. Obecnie garaże są
wynajęte. SB−00844, www. nieruchomosci. bro−
nowska. pl, 003 822 75 96 

Nr 75A29 CENA: 230 000 zł 

So BBIIEELLSSKKOO−−BBIIAAŁŁAA, OS. KOMOROWICKIE.
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
jach. Łazienka z WC; w kaflach. 
Mały narożnyy balkon. Internet, kablówka. 

Nr 50A80 CENA: 170 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu M−3
o pow. 44 mkw, w odnowionym bloku na pierw−
szym piętrze. W przedpokoju, kuchni i łazience płyt−
ki, w pokojach parkiety. Nowe okna, tv kablowa,
możliwość podłączenia internetu. Duża i jasna kuch−
nia. Mieszkanie w pełni umeblowane i gruntownie
odświeżone. Atrakcyjna loklizacja w samym cen−
trum miasta. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655

Nr 50A120 CENA: 186 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu M−
3, Północ, mieszkanie w bloku na 1 piętrze, w spo−
kojnej okolicy, pow. 52 mkw. Przestronny przedpo−
kój z wbudowaną szafą, łazienka z WC. Płytki na
podłogach, gipsówki, nowe okna, duży balkon. Ja−
sna i duża kuchnia z możliwością pozostawienia za−
budowy. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 
509 048 655

Nr 50A77 CENA: 195 000 zł 

Sm2 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−3 o pow. 82 mkw, w kamienicy na parterze.
Doskonała lokalizacja, okazyjna cena. Duże
i przestronne pomieszczenia, miejsca parkingo−
we. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 
509 048 655 

Nr 50A113 CENA: 250 000 zł 

Wm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Okolice Jasnej
Góry, mieszkanie typu M−4, w bloku, na parterze,
pow. 50 mkw. 3 pokoje w pełni umeblowane, ła−
zienka z toaletą, przestronny przedpokój, balkon.
NOVA Nieruchomości, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A74 CZYNSZ: 1 200 zł 

Wm3 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu
M−4 o pow. 50 mkw, w kamienicy na parterze.
Mieszkanie dwupoziomowe. Na podłogach deski
i panele, nowe okna. W łazience płytki i kabina
przysznicowa. Doskonała lokalizacja w samym
centrum miasta. 
Atrakcyjna cena. 
NOVA NIERUCHOMOSCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A117 CZYNSZ: 1 200 zł 

Sm4 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie komfor−
towe, typu M−5 w nowym bloku na pierwszym pię−
trze. Kuchnia w zabudowie, widna. Salon z dużym
balkonem. W pokojach parkiety, nowe okna. Prze−
stronny przedpokój w kaflach, boazeria. Łazienka
z wanną i prysznicem. WC osobno. Internet, ka−
blówka. 
NOVA−nieruchomości 
34324−28−03 509288772 509048655 

Nr 50A86 CENA: 325 000 zł 

Sm4 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie typu M−
5, o pow. 70 mkw, w bloku na drugim piętrze.
W przedpokoju, łazience i kuchni płytki. Kuchnia
otwarta na pokój. Duży balkon, domofon, parking.
Mieszkanie generalnie odnowione. Spokojna i ci−
cha okolica. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655

Nr 50A115 CENA: 325 000 zł 

SWm4 CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Mieszkanie ty−
pu M − 5 w nowym bloku, na 3 piętrze, w spokoj−
nej i ładnej okolicy. Dwupoziomowe, atrakcyjnie
wykończone, super−komfortowe. Na podłogach
panele, nowe okna, płytki w łazience i ubikacji.
Duża, jasna kuchnia, w pełni umeblowana. Bal−
kon o pow. 30 mkw, garaż. Możliwość zainstalo−
wania sauny i kominka. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A104 CENA: 570 000 zł w1 900 zł 

Sd CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Budynek mieszkalny dwu−
kondygnacyjny, podpiwniczony o powierzchni cał−
kowitej 250 mkw (wraz z dobudowanym pomiesz−
czeniem gospodarczym). Dom z lat 50, dobudówka
lata 90. Pomieszczenie gospodarcze może nadawać
się na biuro, usługi, hurtownie. Dzaiłka o pow. 596
mkw. Atrakcyjna loklaizacja, zabudowa jednorodzin−
na. Doskonałe połoczęnie komunikacyjne. 
NOVA NIERUCHOMOSCI, 
TEL. /034/ 3242803, 509 048 655.

Nr 50A100 CENA: 350 000 zł 

Wd CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Dom szeregowy po
gruntownym remoncie o pow. użytkowej 110
mkw z tarasem, całkowicie podpiwniczony.
Działka o pow. 150 mkw z mediami. Podłogi −
parkiet, kuchnia i łazienka − płytki ceramiczne.
Wysoki standard, spokojna okolica. Doskonały
do zamieszkania lub na działalność biurową.
NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 
509 048 655 

Nr 50A96 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wd CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Dom w zabudowie sze−
regowej o pow. mieszkalnej 131 mkw w spokoj−
nej, cichej okolicy. Mieszkanie komfortowe,
w pełni umeblowane, dosonale wyposażone.
Trzy duże pokoje − sypialnie, łazienka w kafel−
kach. Duża, widna kuchnia. Dwa tarasy, ładnie
zagospodarowany ogród, garaż. Idealne do za−
mieszkania i dla pracowników firm. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 
509 048 655 

Nr 50A99 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd KKAAMMIIEENNIICCAA  PPOOLLSSKKAA, Działka w Kamienicy
Polskiej o wymiarach 12 x 32 m, uzbrojona (wo−
da, kanalizacja, prąd, co), z domem do generalne−
go remontu. Pow. mieszkalna domu 85 mkw +
poddasze, dach z dachówki cementowej. Na
działce znajdują się trzy pomieszczenia gospo−
darcze. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A88 CENA: 150 000 zł 

Sd PPOODDŁŁĘĘŻŻEE  SSZZLLAACCHHEECCKKIIEE, Duży dom
w pięknej i spokojnej okolicy, blisko las, stawy,
rzeka. Nieruchomości Bytomskie 
032 387 15 79 / 695 933 181 

Nr 18B81 CENA: 395 000 zł 

Sd RRUUSSIINNOOWWIICCEE, RUSINOWICE. Dom miesz−
kalny, podpiwniczony, o pow. 105 m kw. na
działce o pow. 2525 m kw. Centralne ogrzewanie
węglowe − piec zasypowy. Blisko kościół i Ośro−
dek Rehabilitacyjno−Edukacyjny. Cena do nego−
cjacji. Kontakt: BPiDE Bytom, Rynek 24; 
tel. 032−285 84 12; 
kom. 603 79 02 53. Więcej na www. bpide. pl 

Nr 18B89 CENA: 240 000 zł 

Sz CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Bardzo ładna działka
o pow. 5816m. kw. z decyzją o warunkach zabu−
dowy na około 2000 m. kw. Na działace prąd, wo−
da, kanalizacja. 'BEATA' 032/7688718 

Nr 14A162 CENA: 90 000 zł 

Sz CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Działka budowlana
o pow. 2014 mkw, media w drodze. Spokojna
okolica, doskonała lokalizacja, dobre połączenie.
NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A94 CENA: 242 000 zł 

Sz CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Działka budowlana o pow.
2800 mkw, w spokojnej i ładnej okolicy. Media w dro−
dze. Doskonała lokalizacja. NOVA NIERUCHOMOŚCI,
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A93 CENA: 280 000 zł 

SzKKAAMMIIEENNIICCAA, Działka w Kamienicy pow1,72ha,
na trasie Tarn. Góry−Częstochowa, częściowo pod za−
budowę, możliwość prowadzenia usług. Media przy
działce'BEATA”032/7688718

Nr 14A160 CENA: 160 000 zł 

Sz KKOOLLOONNIIAA  KKLLEEPPAACCZZKKAA, Działki budowlane
w gminie Kamienica Polska, miejscowość Kolonia
Klepaczka, o pow. od 62 do 1358 mkw. Media w dro−
dze, dobra lokalizacja. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A89 CENA: 50 000 zł 

Sz PPOORRAAJJ, Działka budowlana o pow.
120000 mkw, w spokojnej, cichej okolicy. Dział−
ka płaska, wszystkie media. Dobry dojazd drogą
asfaltową. NOVA NIERUCHOMOŚCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A105 CENA: 600 000 zł 

Sz RRYYBBNNAA, Działki budowlane o pow. od
2096 do 2715 mkw, od strony ulicy. Wszystkie
media w ulicy. Dojaz do działki droga asfaltową.
Doskonała lokalizacja, miła cicha okolica. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI 
TEL. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A101 CENA: 85 000 zł 

SWlCCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Północ, lokal 171 mkw na
parterze. Wyposażony winstalację wodno−kanalizacyjną,
energie elektryczną, 230 V, ogrzewanie z sieci miejskiej.
Lokal ma 4 duże witryny oraz 2 wejscia a także podjazd
dla osób nie pełonosprawnych. 
NOVA NIERUCHOMOŚCI (034) 324 28 03

Nr 50A67 CENA: 598 500 zł w8 000 zł 

Wl CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Centrum, lokal 44
mkw − front po generalym remocie. W lokalu
znajdują się pomieszczenia z przeznaczeniem na
biuro. Nova 34 324 28 03, 509 288 772 

Nr 50A43 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA, Lokal biurowy w bu−
dynku wolnostojącym, na wysokim parterze,
o pow. 75 mkw. Cztery duże pokoje, łazienka
w kafelkach. Na podłogach parkiet. Doskonała
lokalizacja, dobre połączenie. Lokal do odmalo−
wania. NOVA NIERUCHOMOSCI, 
tel. /034/ 324 28 03, 509 048 655 

Nr 50A103 CZYNSZ: 1 800 zł 
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Teren inwestycyjny o powierzchni 1,3323 ha.
Przeznaczony w obowiązującym planie miejscowym
pod usługi różne, w tym komercyjno−produkcyjne.
Obecnie zainwestowany infrastrukturą ziemnych kortów tenisowych wraz z budynkiem zaplecza.
Korzystna lokalizacja przy ul. Bojkowskiej oraz łączniku drogowym tej ulicy i ul. Pszczyńskiej.
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
koju i przedpokoju panele, w kuchni i łazience gla−
zura. Kontakt: Alfa Nieruchomości 
tel. (32) 231−98−73, 0−502 30 30 25 

Nr 5A233 CENA: 132 000 zł 

Sm2 GGLLIIWWIICCEE, Mieszkanie w średnim sta−
nie technicznym, na 2 piętrze kamienicy przy ul.
Uszczyka. Ogrzewanie centralne węglowe (piec
w mieszkaniu). Deski podłogowe z położonymi
na nich płytami wiórowymi i gumolitem. Łazien−
ka bez glazury z wanną i wc. 
Kontakt: Alfa Nieruchomości: 
tel. (32) 231−98 73, 0−502 30 30 25 

Nr 5A235 CENA: 150 000 zł 

Sm2 GGLLIIWWIICCEE, Daszyńskiego−Mieszkanie
rozkładowe o pow. ok. 50m2 I −piętro w bloku 4−
ro piętrowym. Balkon. Blisko centrum. 
Kontakt−Irena tel. 501432029 

Nr 2A985 CENA: 198 000 zł 

Sm2 GGLLIIWWIICCEE, ul. Kościuszki, rozkładowe
mieszkanie w bloku z cegły. Kuchnia z oknem. Ła−
zienka z WC−nowa armatura. W całym mieszkaniu
na podłogach panele. Wszystkie instalacje wymie−
nione. Mały balkon. Sprzedaż lub zamiana na M−2,
I − II piętro, c. o., może być do remontu. 
tel. 0606 433 226

Nr 2A968 CENA: 205 000 zł 

Wm2 GGLLIIWWIICCEE, Mieszkanie o pow 70
mkw, położone na parterze budynku kilkurodzin−
nego. Dwa pokoje, kuchnia łazienka, przedpokój,
do tego ogródek. Mieszkanie świeżo odnowione,
częściowo umeblowane. W kuchni nowe szafki
stojące i wiszące. Ogrzewanie centralne węglo−
we. Zlokalizowane w cichej, zielonej dzielnicy
Gliwic, dobre połączenie z autostradą, oraz So−
śnicowicami i centrum Gliwic. Blisko przystanki
komunikacji miejskiej, przychodnia, przedszko−
le, szkoła. Czynsz najmu 1000, − zł plus media.
Tel. 032/271−60−61, kom. 0507−07−69−09. 

Nr 2C324 CZYNSZ: 1 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, 
Nr 36A238 CENA: 160 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Blisko Poli−
techniki. Pow. 71 m2. Piętro 1, kamienica. Stan−
dard średni. Niski czynsz. Bożena 0609−158−
084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A840 CENA: 170 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Słoneczne i rozkładowe
mieszkanie o pow. 48 m2 III p. w bloku 4−piętro−
wym. Kuchnia z oknem. Budynek ocieplony. Do−
skonała lokalizacja. Tel. 501 432 029 

Nr 2A994 CENA: 175 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Bardzo ładne, rozkładowe
mieszkanie na 1 piętrze niskokondygnacyjnego
bloku przy ul. Rzeczyckiej, charakteryzującym się
bardzo zaciszną i atrakcyjną lokalizacją. Mieszka−
nie środkowe, b. ciepłe, w stanie do niewielkiego
remontu. Kontakt: Alfa Nieruchomości 
tel. (32) 231 98 73, 0−502 30 30 25 

Nr 5A237 CENA: 200 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, OBR. POK. 63m2. dwie−s−
ypialnie, salon z aneksem kuchennym, łazienka,
WC, 2−piętro w bloku 3−piętrowym, b. dobra loka−
lizacja, ciekawy układ salonu i kuchni po zmianach
układu ścian. tel. 601468509

Nr 2A974 CENA: 230 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Gliwice oś. Kopernika,
funkcjonalne mieszkanie rozkładowe położone na
1 piętrze. W przedpokoju zabudowane są trzy sza−
fy typu Komandor. Bardzo ładna i duża łazienka
z wc. Mieszkanie składa się z trzech pokoi: typo−
wego dużego salonu, ciepłej i przytulnej sypialni
oraz wygodnego pokoju dziecięcego. Kuchnia za−
budowana (nowy sprzęt AGD w cenie mieszka−

nia), na podłodze kafle, sufity podwieszane
z oświetleniem halogenowym. Woda ciepła i c. o.
z sieci, liczniki na wodę oraz podzielniki ciepła.
Wszystkie drzwi w mieszkaniu są nowe, drewnia−
ne, drzwi wejściowe podwójne. Mieszkanie świe−
żo po remoncie, jest bardzo ciepłe, ciche, otoczo−
ne zielenią. W bliskim sąsiedztwie znajduje się
przedszkole, szkoła podstawowa, przychodnia le−
karska, kościół, poczta, sklepy. 
www.domooptima. pl 
tel. 0 602 476 939 

Nr 92A26 CENA: 260 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, os. Kopernika, pow. 84m2,
mieszkanie na parterze w niskim bloku. Po re−
moncie. Odrębne wejście do mieszkania i za−
adaptowana część klatki schodowej, zwiększają
funkcjonalność nieruchomości. W oknach−żal−
uzje antywłamaniowe. Duży taras. W cenie
mieszkania pozostaje zabudowa kuchenna. 
tel. 501 432 029 

Nr 2A972 CENA: 285 000 zł 

Sm3 GGLLIIWWIICCEE, Luksusowe, przepięknie
urządzone mieszkanie usytuowane blisko cen−
trum w budynku z cegły. Mieszkanie utrzymane
w nowoczesnych trendach, wysoki standard wy−
kończenia. W cenie pozostaje zabudowa kuchni
wraz z wyposażeniem, meble łazienkowe, szafy
komandor. Szczególnie polecamy. 
Kontakt: Alfa Nieruchomości, 
Anna tel. (32) 279 25 23, 
0−506 103 536 

Nr 5A232 CENA: 350 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, os. Gwardii Ludowej, pow.
78 m2, 4 piętro/10. Przestronne, słoneczne
mieszkanie o ciekawym układzie pomieszczeń.
Balkon. Okna wychodzą na dwie strony budynku.
tel. 0−693568240 

Nr 2A992 CENA: 290 000 zł 

Sm4 GGLLIIWWIICCEE, Częstochowska, pow. 119
m2, IIIp., w kamienicy. Kuchnia z balkonem,
służbówka, łazienka, p − pokój. 
Nowe okna PCV. 
tel. 601 468 509 

Nr 2A948 CENA: 440 000 zł 

Wm1KKAATTOOWWIICCEE, os Ptasie mieszkanie jedno−
pokojowe umeblowane łazienka razem z wc wykafel−
kowana z kabiną prysznicową na podłogach panele
podłogowe 
PIK 32−781−95−82 

Nr 44A413 CZYNSZ: 1 100 zł 

Wm1 KKAATTOOWWIICCEE, Centrum; Mieszkanie typu
studio o pow 36m2, kuchnia otwarta na pokój po−
dzielony ścianką działową z sypialnią. Kuchnia
w zabudowie na wymiar, wyposażona. Mieszkanie
umeblowane i wyposażone. Balkon na całej szero−
kości mieszkania. W przedpokoju duża szafa typu
komandor. Okna (pcv) wychodzą na zachód. Agent
Prowadzący: Jarosław Kijak, 
Renoma − Bryda (032) 253−88−15

Nr 48A78 CZYNSZ: 1 200 zł 

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Katowice LIGOTA − zie−
lone widoki i doskonała komunikacja. Przestron−
ne i ustawne mieszkanie 2−pokojowe + duża
kuchnia + łazienka z wc, w niskiej zabudowie
z cegły − III piętro; Pow. 51m; CO−gazowe; nowe
okno PCV; drzwi antywłamaniowe; łazienka,
kuchnia i podłoga w przedpokoju w kaflach,
w pokojach eleganckie deski;!!! BARDZO TANIE
W UTRZYMANIU!!! 
Sprzedaż bezpośrednia−tel. 0−603−278−350 

Nr 23A30 CENA: 156 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sm2 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, mieszkanie 2 po−
kojowe o pow. 94m2 usytuowane w budynku wielo−
rodzinnym na 2 piętrze. Niskie opłaty. Dodatkowo
w budynku znajduje się garaż. Bardzo atrakcyjna lo−
kalizacja, świetnie skomunikowana z Centrum (10
minut samochodem), dostep do komunikacji pu−
blicznej. Okna nie wychodzą na ulicę! Agent prowa−
dzący JAROSŁAW KIJAK. 
Renoma − Bryda (032) 253−88−15 

Nr 48A77 CENA: 406 000 zł 

Wm2 KKAATTOOWWIICCEE, Koszutka; Mieszkanie 2 po−
kojowe (pokoje niezależne) o pow. 52m2, usytuowane
na 5 pietrze/7; Nowy apartamentowiec (wyposażony
wmonitoring − docelowo budynek zamknięty), miejsce
parkingowe. Wysoki standard wykończenia, mieszka−
nie kompletnie wyposażone i umeblowane. Salon po−
łączony z aneksem kuchennym (z oknem). 
Agent prowadzący: 
Jarosław Kijak, Renoma− Bryda (032) 253−88−15

Nr 48A79 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm3KKAATTOOWWIICCEE, Katowice, Koszutka ul. Modrze−
wiowa, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu
mieszkalnego z KW. Pow. 63m2, 3 pokoje, z czego jeden
połączony z kuchnią i jadalnią, dodatkowo mały pokój
z oknem z przeznaczeniem np. na garderobe, łazienka ra−
zem z wc w kaflach z kabiną prysznicową. Na podłogach
panele i kafle, okna drewniane stare. Duży balkon wykafel−
kowany. Czynsz 450zł zzaliczkami na centralne ogrzewanie
i wodę. Woda ciepła z sieci. PIK Nieruchomości. Agent
prowadzący Edyta Sołtysik kom. 0−502−22−95−95.
Service in english available − Ksenia Zacharewicz 
501−751−607 

Nr 44A411 CENA: 210 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 
Centrum Sadowa, bezpośrednio przy drodze wojewódzkiej nr 906 Lubliniec−Koziegłowy.
Obok zabytkowy kościół i obszerny parking. Ogrzewanie z własnej kotłowni węglowej. 
PPooww..  uużżyyttkkoowwaa:: 210 m kw. + strych. NNaa  ppaarrtteerrzzee warunki do prowadzenia działalności
gospodarczej, np. gastronomii. Cena do negocjacji. 

KKoonnttaakktt::  BBPPiiDDEE  BByyttoomm,,  RRyynneekk  2244..  TTeell..  003322−−338877  1155  7799,,  00660033  7799  0022  5533;;
wwwwww..bbppiiddee..ppll  

Nr 18B72 CENA: 195 000 zł  

So SSAADDÓÓWW  ––  ppooww..  lluubblliinniieecckkii

Sródmieście, hale magazynowo−produkcyjne 
z pomieszczeniem biurowym, po generalnym remoncie 
Całkowita powierzchnia pomieszczeń to ok. 1800 mkw. Wygodny wjazd zarówno dla samochodów
dostawczych jak i tirów.W pobliżu obiektu mozliwość korzystania z wielu miejsc parkingowych.

KKoonnttaakktt::  NNOOVVAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  ((003344))  332244  2288  0033,,  550099  228888  777722

Nr 50A66 CENA: 12 zł/mkw

wo CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA

Śródmieście, hale magazynowo−produkcyjne 
z pomieszczeniem biurowym, po generalnym remoncie 
Całkowita powierzchnia pomieszczeń to ok. 1800 mkw. Wygodny wjazd zarówno dla samochodów
dostawczych jak i tirów. W pobliżu obiektu mozliwość korzystania z wielu miejsc parkingowych.

KKoonnttaakktt::  NNOOVVAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  ((003344))  332244  2288  0033,,  550099  228888  777722

Nr 50A65 CENA: 3700 zł/mkw

So CCZZĘĘSSTTOOCCHHOOWWAA

częstochowski
katowicki

http://www.domooptima
http://www.son.pl
http://www.bpide.pl


Sm3 TTYYCCHHYY, M 4 pow 61,30 m2, parter
z ogródkiem, 3 pokoje, osobne wejścia, wc ła−
zienka osobno, jest duży balkon typu loggia, jest
KW, grzejniki co opomiarowane, centralna ciepła
woda, stałe łącze internetowe, 1 okno nowe pcv,
czynsz ok. 380 zł /z wodą i gazem na 5 osób/. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1417 CENA: 240 000 zł 

Sm4 TTYYCCHHYY, Tychy, osiedle H − duże
i przestronne mieszkanie z pięknymi widokami
na pszczyńskie lasy. Wymienione: drzwi, okna,
na podłogach panle i płytki. Zostaje kuchnia
w zabudowie i ewentualnie meble w jednym
z pokoi. Mieszkanie jest do remontu. Cena do
negocjacji. 
www. domooptima. pl, 
tel. 600 183 794 

Nr 92A22 CENA: 230 000 zł 

Sm1 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osiedle 30−le−
cia. Mieszkanie 1 pokojowe o pow. 34,40 m2,
parter. Duzy balkon, okna nowe PCV, łazienka
wykafelkowana, 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A503 CENA: 63 000 zł 

Sm2 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. 26 Marca
Mieszkanie 2 pokoje pow. 46,40m2, IV piętro.
Kuchnia z oknem, balkon. Blisko: sklepy, szkoła,
przychodnia, 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A537 CENA: 84 000 zł 

Sm4 WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, osiedle 30−le−
cia. Mieszkanie 4 pokojowe pow. 69,08 m2, VII
pietro, łazienka wykafelkowana, w pokojach na
podłodze panele, balkon. 
CENTRUM 324562183 

Nr 26A545 CENA: 125 000 zł 

Sm3 WWOOJJKKOOWWIICCEE, Własność 3−pok. lok.
mieszk. 63m2, piętro 4/4. Funkcjonalne, standard
podstawowy. Budynek ocieplony. Centrum. 
OLMAR, tel. 0327694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A218 CENA: 105 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Katowice oś. Witosa,
mieszkanie w bardzo dobrym stanie, po general−
nym remoncie, można od razu zamieszkać: wy−
mienione instalacje, okna drzwi. Nowe płytki w ła−
zience, w kuchni zabudowa, w przedpokoju szafa
typu komandor. Mieszkanie składa się z trzech
nieprzechodnich pokoi, kuchni, łazienki i osobno
toalety, balkonu, piwnicy. Na piętrze jeden sąsiad.
Jest możliwośc sprzedaży łącznie z umeblowa−
niem. 
www. domooptima. pl 
tel: 0 600 183 794, 032 205 57 59 

Nr 92A25 CENA: 240 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Mieszkanie 3 pokojowe
zlokalizowane na ul. 3 Maja, 54 m2, kuchnia
widna, stan do remontu. Agent prowadzący: 
Szymon Bryda tel. kom. 508 329 826 

Nr 48A76 CENA: 245 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, Os. Paderewskiego 3−po−
kojowe mieszkanie w bardzo dobrym stanie. Po−
koje nieprzejściowe, kuchnia widna, osobno ła−
zienka i toaleta. Okna plastikowe, na podłogach
panele, płytki. Mieszkanie praktycznie do zamiesz−
kania, nie wymagające remontów. Telefon, inter−
net, kablówka, piwnica.
www.domooptima.pl,
tel. 2055759, 600183794

Nr 92A4 CENA: 250 000 zł 

Sm3 KKAATTOOWWIICCEE, 
Nr 6A299 CENA: 310 000 zł 

Wm3 KKAATTOOWWIICCEE, Śródmieście ul Fliegera
komfortowy apartament w nowej architekturze
w w trzypiętrowym apartamentowcu, z miejscem
garazowym pod budynkiem, trzy pokoje, kuchnia,
łazienka, wc, garderoba. Mieszkanie w pełni ume−
blowane i wyposażone, z możliwością dalszego do−
posażenia wg potrzeb najemcy, na podłogach kafel−
ki i panele podłogowe, okna PCV. 
www. pik. slask. pl 
032−781−95−82

Nr 44A421 CZYNSZ: 2 800 zł 

Sm4 KKAATTOOWWIICCEE, Zawodzie, mieszkanie poło−
zone na 6 piętrze, składa się 4 pokoi, kuchnia, łazien−
ki z wc, przedpokoju, komórki, balkonu. Nowe okna
PCV, na podłogach panele, kafelki oraz wykładzina
dywanowa, łazienka w kafelkach z kabiną prysznico−
wą, nowy junkers. Czynsz z zaliczkami i funduszem
remontowym ok 500zł, blok ocieplony. 
PIK 032−781−95−82, pośrednik prowadzący 
Ksenia Zacharewicz 0501−751−607. 

Nr 44A410 CENA: 250 000 zł 

Wm4 KKAATTOOWWIICCEE, Brynów, apartament −
wysoki standard. (92m2: kuchnia, 4 pokoje, wc
i łazienka z wc. Miejsce garażowe. Szczegóły na
www. son. pl. Kontakt kom. 602 187 129 

Nr 2A527 CZYNSZ: 2 500 zł 

Sm2 KKNNUURRÓÓWW, Przytulne mieszkanko
w Knurowie na Os. 1000−lecia, usytuowane na
4 piętrze w niskim bloku. 2 pokoje, kuchnia wy−
chodząca na jeden z pokoi, wykafelkowana ła−
zienka z wc. Całość wymaga niewielkiego re−
montu. Kontakt: Alfa Nieruchomości 
tel. (32) 279 25 23, 0− 609 629 157 

Nr 5A234 CENA: 125 000 zł 

Sm3 MMIIAASSTTEECCZZKKOO  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, ul. Srebrna
mieszkanie 3 pokojowe na III piętrze w IV piętro−
wym bloku. Stan do zamieszkania. Mieszkanie
środkowe bardzo ciepłe. 
ARART s. c. tel. 032 2856027, 508147179 

Nr 38A40 CENA: 105 000 zł 

Sm3 PPAAWWŁŁOOWWIICCEE, Pawłowice ul. Polna
mieszkanie 3−pokojowe, IV piętro, pow. 55mkw,
z balkonem, umeblowanie jako opcja dodatkowa, ce−
na 78 000zł (do negocjacji) wiecej informacji: 
Nieruchomości 
Arkady (032) 47−30−110 (032) 47−18−909

Nr 79B20 CENA: 78 000 zł 

Sm3 PPSSZZÓÓWW, ul. Jagienki. Komfortowe
mieszkanie 3 pokojowe pow. 65m2, Ip. balkon,
łazienka−wykafelkowana, wc osobno, wszystkie
media. w pokojach−gładz. 
Firma CENTRUM 4562183 

Nr 26A544 CENA: 135 000 zł 

Wm1 PPYYSSKKOOWWIICCEE, Nieruchomość w cen−
tralnym punkcie miasta, spokojna okolica w pro−
mieniu 100m; centrum handlowe, przystanek au−
tobusowy. Lokal słoneczny do zamieszkania,
częściowo umeblowany. Czynsz; 600. −+media.
Tel; 0322338770 

Nr 2B131 CZYNSZ: 600 zł 

Sm2 RRAADDLLIINN, ul. Rogozina. Mieszkanie
2 pokojowe 38,15m2. I piętro. Okna nowe, kuch−
nia z oknem do pokoju. Łazienka wykafelkowana.
Cena do negocjacji. 
Firma CENTRUM 324562183 

Nr 26A529 CENA: 60 000 zł 

Sm2 SSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Wł.
spółdz. prawo do lokalu mieszk. 2−pokoj. o pow.
45,9m2 − IV/IV piętro, Oś. Budryka. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A212 CENA: 135 000 zł 

Sm1 SSOOSSNNOOWWIIEECC, ul. Będzińska. Super
lokalizacja (ok. uniwersytetu). Pow. 34,30m2, p.
3 w kamienicy. Łazienka z WC. Kuchnia z oknem.
Balkon. tel. 504 284 708 

Nr 2A986 CENA: 99 000 zł 

Sm2 TTYYCCHHYY, M−3 o pow. 43,60 m2, 8p/13p,
balkon. Dobra loklalizacja, centrum, blisko do kina,
hotelu, markietow, szkoł, restauracji, przychodni.
Zielona okolica. Blok odnowiony, nowe windy.
Mieszkanie sp−wł w zasobach SM Oskard, czynsz
ok. 300 zł z wodą. W mieszkaniu, w jednym poko−
ju polożono panele, ściany wygładzone, w lazience
płytki, wanna. Okna starszego typu drewniane.
SPRZEDAZ WARUNKOWA. ROMEKS 602511712 

Nr 49A2303 CENA: 163 000 zł 

Sm2TTYYCCHHYY, M−3 pow 49,3 mkw 3piętro w ni−
skim bloku− centrum. Okna plastikowe na wschód,
podłogi panele i kafle, łazienka z wc. 
ROMEKS−Bogumiła Łupińska−TEL 604−093−018 

Nr 49A2272 CENA: 167 000 zł 

Wm2 ZZAABBRRZZEE, W centrum Zabrza mieszka−
nie 2 pokojowe, umeblowane dla 2 studentów,
w kuchni szafki i lodówka, w każdym pokoju: sza−
fa, biblioteczka, tapczan biurko, Czynsz najmu
850 zł + woda, prąd, gaz + zwrotna kaucja. tel 032−
271−60−61, lub 507−07−69−09 
e−mail zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C317 CZYNSZ: 850 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu mieszkanie
3 pokojowe w centrum Zabrza − 100 m od dwor−
ca PKP i WPK. Pow. 100m2, p. 1/3 − kamienica.
W pełni umeblowane i wyposażone. Możliwość
całodobowego parkowania samochodu. 
tel 600 976 027 

Nr 2A960 CZYNSZ: 1 500 zł 

Wm3 ZZAABBRRZZEE, Bardzo ładne mieszkanie
3 pokojowe, rozkładowe, po remoncie, wysoki
standard, wyposażone i umeblowane, osobno ła−
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
NE k/Siewierza Starostwo Będzińskie; Oferta
sprzedaży NOWEGO wolnostojącego domu
o ciekawej bryle architektonicznej położonego
w malowniczej okolicy; Stan surowy otwarty!
Dom wybudowany w nowoczesnej technologii
murowanej − z wykorzystaniem materiałów cera−
micznych. Dach wielospadzisty pokryty blacho−
−dachówką; Działka o pow. prawie 2.000 m2;
Media doprowadzone do budynku − en. elek−
tryczna, woda; w granicy działki − gaz, telefon;
brak kanalizacji; Cena 350 tys. 
POLECAMY! „Alians” s. c. 
tel: 032− 251 30 26, 0 606−826−827. 

Nr 6A276 CENA: 350 000 zł 

Sd BBRRZZEEŹŹNNIICCAA, 8km od Raciborza. Dom
o pow. 438m2. Parter 3 pok. kuchnia, łazienka.
Piętro 3 pok. łazienka, 2 garaże. Piwnice. Działka
7a. Wysoki standard. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A225 CENA: 750 000 zł 

Sd BBYYCCIINNAA, Ul. Pyskowicka, dom do kapital−
nego remontu na działce o pow. 977 m2, front
działki o szerokości 45 m, można dokupić sąsia−
dującą działkę Tel. 601 468 509 

Nr 2A952 CENA: 230 000 zł 

Sd CCHHAAŁŁUUPPKKII, Chałupki. Dom jednorodzinny
(moze być dwurodzinny) z 1931 roku, położony na
działce o pow. 25 arów blisko granicy z Republiką
Czech. Pow. 200mkw, 3 kondygnacje, 6 pokoi, ła−
zienka, 2/wc, 3 pomieszczenia do adaptacji, możli−
wośc adaptacji strychu na cele mieszkalne. Wiecej
informacji w biurze 
Nieruchomości ARKADY Jastrzębie−Zdrój ul. Pił−
sudskiego 29 tel. (032) 47−30−110, 
501−221−028 lub ul. Harcerska 1a 
tel. (032) 47−18−909

Nr 79B19 CENA: 200 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Łabędy. Dom bliźniaczy z 1942 r.
Pow. domu 85 m2, dz. 794,63 m2. Garaż wolno−
stojący. Do remontu. Kontakt: 0609−158−084; 
e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A931 CENA: 330 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom w zabudowie szeregowej,
o pow. 105 m2, 3−kond. Stan techn. dobry. Ma−
teriał budowlany − cegła. Ogrzewanie węgl. Bez
działki. Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C316 CENA: 350 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom o pow. użytk. 250 m2, ma−
teriały najwyższej jakości. Wyjście na ogród
z oranżerii. Tel. kom. 604−572−421 

Nr 21A565 CENA: 700 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Dom wolnostojący 1−rodz., nie−
podpiwniczony. Pow. całk. 383 m2, pow. użytk.
291 m2 w tym: parter − 157 m2, poddasze − 134
m2. Parter: wiatrołap, 2 pokoje, salon, kuchnia,
łazienka, wc, spiżarnia, kotłownia, magazyn, ga−
raż. Poddasze: 4 pokoje, łazienka, pralnia−susza−
rnia. Dach wielospadowy. Okna plastikowe. 
Tel. 0/506−307−937 

Nr 21C369 CENA: 740 000 zł 

Sd GGLLIIWWIICCEE, Stare Gliwice, ul. Wiejska/Ła−
będzka, dom o pow. 350m2 idealny na siedzibę
FIRMY 350m2, działka ok. 800m2 do wydziele−
nia z 3800m2. tel. 601468509 

Nr 2A979 CENA: 1 200 000 zł 

Sd GGOOCCZZAAŁŁKKOOWWIICCEE−−ZZDDRRÓÓJJ, GOCZAŁKOWICE
ZDRÓJ. 1 km od Jeziora Goczałkowickiego. Luksu−
sowy dom o pow. 272 m2. Zagospodarowana dział−
ka o pow. 15a. 
Uciński 0504 82 82 82

Nr 24A146 CENA: 750 000 zł 

Sd GGRRZZEEGGOORRZZOOWWIICCEE, Dom o pow. 183m2,
działka 22a, w stanie surowym zamkniętym.
PARTER 2 pok, kuchnia, łaz. 
PIĘTRO 3 pok, kuchnia, łaz. 
CENA 155tys zł. MANAGER 032/4153416 

Nr 36A242 CENA: 155 000 zł 

Sd JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Dom o powierzchni
użytkowej ok. 140 m2, na działce 5,42 ar. Na par−
terze: przedpokój, 2 pokoje, 2 kuchnie i łazienka.
Na poddaszzu 2 skosy, jeden zagospodarowany,
a drugi do wykonczenia, łazienka. Dom składa sie
z częsci murowanej z 2004 roku i drewanianej
z 2002 roku. Na dachu dachówka, częściowo pod−
piwnicczony, ocieplony styropianem 10 i watą mi−
neralną.

Nr 73A241 CENA: 315 000 zł 

Sd KKAATTOOWWIICCEE, Duży atrakcyjny dom, zbudowany
w nowej technologii. Stan do wykończenia. Dział−
ka700m2. Parter: duży salon z aneksem kuchennym
o pow. 50m2, pokój, kotłownia, łazienka, WC, 2ga−
raże. Poddasze mieszkalne; 3pokoje, łazienka z WC.
Budowa rozpoczęta w 2004r. DOM DOSKONALE
NADAJE SIĘ ZARÓWNO DO ZAMIESZKANIA JAK
I NA SIEDZIBĘ FIRMY. Spokojna okolica, w sąsiedz−
twie domków jednorodzinnych. Doskonała lokaliza−
cja; dojazd do Katowic 15 min, Tych 10 min, Miko−
łowa 5 min. Cena 580000 PLN do negocjacji, cena
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
m2. /4400 m2 przeznaczona na bud0wnictwo
jednorodzinne, 1200m2 na zabudowę usługo−
wą/. Stan surowy otwarty. Ściany − Cegła dziu−
rawka, poroterm, dach wielospadowy − blacho−
dachówka. Realizacja od 2005 r. Wszystkie me−
dia w budynku. /gaz, prąd, woda, kanalizacja/.
Ładnie usytuowana działka z widokiem na Beski−
dy. Kontakt; Anna Stolecka 
Romeks tel; 0608015825. 
e−mail: anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2302 CENA: 650 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Połowa domu o pow. 160m2.
PARTER−salon, pok. kuchnia, łazienka. PIĘTRO−
3 syp, łazienka. Bud. gospod. z garażem. Działka
urządzona 5a. 
MANAGER 32/4153416 

Nr 36A204 CENA: 350 000 zł 

Sd RRYYBBNNIIKK, Dom z lat 60 w Rybniku − Niewia−
domiu z dużą działką 3600 m2 (3 działki: 780 m2
−pod domem, 1400 m2, 1400 m2 z możliwością
podziału i odsprzedaży). Stan nieruchomości do−
bry, na działce domek gosp. i garaż, centralne
ogrzewanie węglowe. Atrakcyjna lokalizacja −
wśród domów jednorodzinnych. Cena za całość
500.000. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A76 CENA: 500 000 zł 

Sd RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Struga. Nowy dom
mieszkalno−handlowy Parter domu: BAR PIW−
NY. Pow. użyt. 112 m2. Garaz pod domem. Par−
cela: 857 m2. 
Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A513 CENA: 475 000 zł 
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Luksusowy dom o pow. 240 m2.
PPAARRTTEERR::  3 pok, kuchnia, WC, natrysk. PPIIĘĘTTRROO::  3 pok. kuchnia, łaz. Garaż + bud. gosp. CO olejowe, monitoring.
Działka 20 a, basen.

KKoonnttaakktt:: MMAANNAAGGEERR  tteell..  003322//441155  3344  1166  

Nr 36A241 CENA: 900 000 zł  

Sd NNĘĘDDZZAA  ppooww..  rraacciibboorrsskkii

Dom parterowy z poddaszem użytkowym z lat 70
(gm.Tworóg).
Rozbudowany ok.2000r. Nie podpiwniczony. Okna PCV z roletami. Podłogi − parkiet. W salonie
kominek. W budynku c.o.elektryczne. Działka 7269m2, pow. użytk. 190 m2. Ładnie urządzony ogród.
Cicha i spokojna okolica, pełna leśnych ścieżek rowerowych, terenów jeździeckich.

KKoonnttaakktt:: HHOOUUSSEE  CCOONNSSUULLTTIINNGG,,  tteell..  003322−−776699−−1133−−1133;;  660011−−448866−−770033

Nr 63A81 CENA: 800 000 zł  

Sd MMIIKKOOŁŁEESSKKAA  ppooww..  ttaarrnnooggóórrsskkii

http://www.domooptima.pl
http://www.son.pl


Sd WWOOJJKKOOWWIICCEE, Piętrowy 6−cio izbowy bud,
mieszkalny 158m2 na działce 610m2. z murowa−
nym budynkiem gosp. −garaż. OLMAR Wojkowice,
tel. 0327694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A220 CENA: 380 000 zł 

SdZZAABBRRZZEE, Budowa w centrum miasta wolnosto−
jącego budynku obok kompleksu nowych domów
o pow 116,73m2 na działce 413m2. Na parterze
znajduje się salon z kominkiem połączony z kuchnią,
łazienka, kotłownia i garaż Na piętrze trzy sypialnie,
garderoba i łazienka. Dom budowany z ceramiki,
dach pokryty dachówką ceramiczną, ocieplony, peł−
ne media. Budynek zostanie przekazany w stanie de−
weloperskim bez białego montazu pieca co i stolarki
węwnętrznej. Cena 385209zł + 140zł metr kwadrato−
wy działki + 7%VAT. Tel 3767755 

Nr 30A146 CENA: 385 209 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa 9−ciu szeregówek w cen−
trum o pow 135m2. Segmenty środkowe mają
dzialki od 212m2 do216m2. Domy budowane z ce−
ramiki, dach kryty dachówką ceramiczną, ocieplo−
ny, wszyskie media, dojazd nowa drogą wybruko−
waną. Na parterze salon z kominkiem połączony
z kuchnią, wc, garaż z spiżarnią, wiatrołap i hall. Na
piętrze cztery sypialnie oraz łazienka. Budynek zo−
stanie przekazany w stanie deweloperskim czyli bez
białego montażu, pieca co, stolarki węwnetrznej.
Cena segmenty środkowe 391500zł + 140zł za metr
działki + 7% VAT. tel 3767755 lub 600891731

Nr 30A144 CENA: 391 500 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Budowa w centum 9−ciu szeregó−
wek. Skrajny segment lewy ma pow 135m2
i działkę o pow 363m2, a prawy 139m2 i dzialkę
o pow 355m2. Na parterze salon połączony
z kuchnią, wc, garaż z spiżarnią, wiatrołap i hall.
Na piętrze cztery sypialnie i łazienka. Budowane
z ceramiki, dach pokryty dachówką ceramiczną,
ocieplony, pełne media, dojazd z nowej drogi wy−
brukowanej. Budynki będą przekazane w stanie
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
m w cenie 4800 zl. netto, lub jedną kondygnację za
kwotę 2500 zł. netto. Na każdym poziomie 5 po−
mieszczeń biurowych, dodatkowo dwa pokoje na
poddaszu uzytkowym. Atrakcyjny budynek zlokali−
zowany w dzielnicy zabudowy jednorodzinnej. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 Kaucja do
uzgodnienia.

Nr 49A2075 CZYNSZ: 4 800 zł 

Wd TTYYCCHHYY, Piętro domu o powierzchni ok
230m2 w cenie 30zł/m2 nadające się do za−
mieszkania jak też i pod dziłalność firmy. Możli−
we wynajęcie także dodatkowo lokalu o pow ok
300m2 na parterze budynku w cenie 40zł/m2
oraz pomieszceń magazynowych w piwnicach
budynku o pow 230 m2 w cenie 15zł/m2. Cieka−
wa lokalizacja − w centrum miasta. 
ROMEKS Ewa Puk
600 321 512, Zygmunt Puk 608−365−207. 

Nr 49A1775 CZYNSZ: 6 900 zł 

Sd WWIIEELLOOWWIIEEŚŚ, Dom wolnostojący o pow.
200 m2 (parter + poddasze). Stan techniczny −
do remontu. Budynki gospodarcze. Stodoła mur.
Działka 1590 m2. Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C327 CENA: 320 000 zł 

Sd WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Wiejska. Dom pie−
trowy, częściowo podpiwniczony, 6 pokoi, 2 kuch−
nie, 2 łazienki. CO: olejowe, Parcela: 1986 m2. 
Garaz Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A499 CENA: 420 000 zł 

Sd WWOOJJKKOOWWIICCEE, Dom w Wojkowicach przy
głównej drodze w drugiej lini zabudowy − blisko
centrum. Pow. domu około 110 m2, pow. działki
845 m2. Budynek po remoncie wewnątrz (nowe ła−
zienki i ubikacje, C. O., gładzie, panele), zewnątrz−
nie do odnowienia. Podpiwniczony w całości, na
parterze kuchnia, łazienka, wc, salon, na piętrze
cztery pokoje, łazienka i wc. Cena 250.000 podlega
negocjacją. P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788

Nr 58A78 CENA: 250 000 zł 

ceramiki, ocieplone, pełne media. Dach dwuspadowy kry−
ty dachówka. Cena nie obejmuje, białego montażu, podłóg,
pieca dwufunkcyjnego, stolarki węwnętrznej. tel 3767755 

Nr 30A83 CENA: 486 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Zabrze−Helenka komfortowy
dom, wolno stojący pow 270 mkw, działka
620mkw,. Dom podpiwniczony z poddaszem
użytkowym ogrz. gazowe piec II funkcyjny. Dom
składa się z: hollu 5 pokoi, kuchni, dwóch łazie−
nek z wc, pracowni. Garaż w budynku. Super lo−
kalizacja! 
Kontakt tel. 0505−022−258 lub 0/506−307−937 

Nr 21C351 CENA: 630 000 zł 

Sd ZZAABBRRZZEE, Dom po remoncie i rozbudowie,
podpiwniczony, strych zaadoptowany na pokoje
mieszkalne. Na parterze domu znajdują się 2 skle−
py. Na piętrze i poddaszu usytuwane jest mieszka−
nie w skład którego wchodzi 8 pokoi, 2 łazienki,
kuchnia, hall. W wyakfelkowane piwnicy znajduje
się: pralnia, suszarnia, siłownia i pomieszczenie
kotłowni. Ogrzewanie centralne gazowe. Pod do−
mem garaż, zaopatrzony w podnoszoną bramę.
Działka wybrukowana i ogrodzona. Dom o cieka−
wej architekturze, można w nim zamieszkać lub
prowadzić działalność np. hotelową. C e n a 1 000
000zł. z całym umeblowaniem i wyposażeniem.
Tel 032−271−60−61 lub 507−07−69−09 
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl.

Nr 2C318 CENA: 1 000 000 zł 

Wd ZZAABBRRZZEE, Do wynajmu dom bliźniaczy.
Pow. 72m2, dz. 1300m2. Po remoncie − wysoki
standard wykończenia. Parter: pokój z kuchnią,
łazienka z wc. Piętro: 2 pokoje. W pełni umeblo−
wany, kuchnia całkowicie wyposażona. Ogrze−
wanie gazowe. Tel. 600 976 027 

Nr 2A843 CZYNSZ: 2 000 zł 

Sd ŁŁAAZZIISSKKAA, ul. Leśna. Dom stan surowy
otwarty, położony około 200 m2 od planowane−
go zjazdu z autostrady, otoczony lasem. Parcela:
1832 m2. Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A337 CENA: 280 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC, 
Nr 44A371 CENA: 1 700 000 zł 

Wd ŻŻOORRYY, Dom do wynajęcia o pow. 75 m2,
dla firmy, wolny od zaraz. Świetna lokalizacja −
idealne połączenie z drogą Żory − Pszczyna. 
Soley 032 43 47 494 

Nr 64A102 CZYNSZ: 1 100 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowl. 1418m2
(szer. 48m, głęb. 29m) położona w terenie uzbrojo−
nym przy spokojnej ulicy. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 0327694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A166 CENA: 73 500 zł 

Sz BBOOBBRROOWWNNIIKKII, Działka budowlano−rolna
o pow. ok. 2350m2 i szer. 24m będąca 1/3 częścią
działki geodez. oznaczonej − zakup za gotówkę.
Działka położona w terenie w pełni uzbrojonym przy
drodze asfaltowej, w pobliżu potok, zieleń ekologicz−
na, blisko terenów rekreacyjnych Rogoźnik. Bardzo
atrakcyjna lokalizacja. Dogodny dojazd do całej
aglomeracji. 
OLMAR Wojkowice, 
tel. 032 7694838 i 39; 0502208530. 

Nr 42A213 CENA: 121 000 zł 

Sz BBRRYYNNEEKK, Parcela usługowo budowlana
w kształcie prostokąta o wymiarach ok 50x110 m,
usytuowana w Brynku przy drodze DK11; media:
prąd, woda. Szczegóły oferty: 
0501−576−634, 032−285−48−45, 
Nieruchomości „BIG” 

Nr 12A103 CENA: 363 350 zł 

Sz BBYYCCIINNAA, Ul. Polna, działka budowlana
o pow. 690 m2, ładnie położona, droga asfalto−
wa przy działce, w sąsiedztwie nowe domy, cicho
i spokojnie. 
tel. 601 468 509 

Nr 2A953 CENA: 92 000 zł 

Sz BBYYCCIINNAA, ul. Pyskowicka, dz. bud objęta
planem z możliwością budowy 6−ciu domów jed−
norodzinnych. 15 km od Gliwic, 4 km od Pysko−
wic. Tel. 601 468 509 

Nr 2A951 CENA: 650 000 zł 

Sz BBĘĘDDZZIINN, Będzin Łagisza − działka o pow
1790m, kształt kwadratu, uzbrojona, możliwość
zakupu z zabudowaniami, obok las, 
OKAZJA 20 zł/mkw 
TRAXCON 0−603−278−350 

Nr 23A26 CENA: 35 800 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka pod budownic−
two jednorodzinne uzbrojona o pow. 2579 mkw.
w otoczeniu domów jednorodzinych w miejsco−
wości Kopciowice na granicy Bierunia Nowego. 
Kontakt Jolanta POLAK 0−608015537. 

Nr 49A2019 CENA: 100 000 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka siedliskowa
z możliwością zabudowy od strony ulicy. Do−
stępne wszystkie media. Obecnie brak miejsco−
wego planu zagosp. przestrzennego. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2245 CENA: 200 000 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Atrakcyjnie położona
działka budowlana (w studium zagosp. MU)
skladająca się z dwóch odrębnych dzialek o pow.
3001 i 3002 m2. Można kupić calość, lub jedną
z nich. Dostępne wszystkie media. Do zalewu
DZIEĆKOWICE ok. 300 m, do lasu ok. 800 m.
Piękny widok. W otoczeniu lużna zab. jednoro−
dzinna. Własność. Dojazd drogą gminną asfalto−
wą. Oferta godna polecenia. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2208 CENA: 300 000 zł 

Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Duża działka siedlisko−
wa szer. 100 do 120 m, z możliwością zabudowy
od strony ulicy. W granicy działki dostępne me−
dia − prąd, woda i gaz. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2247 CENA: 600 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Dom jednorodzinny, zadbany, działka 5 arów.
5 pokoi,2 łazienki,2 kuchnie. Okna PCV. c.o. gazowe i węglowe. garaż wolnostojący

KKoonnttaakktt:: BBEEAATTAA  tteell..  660022  118855  333388

Nr 14A181 CENA: 390 000 zł  

SdTTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

Nowy dom−projekt "Perła".
Stan surowy zamknięty. Pow. 129 m2. Działka 560 m2. Dach wielospadowy ceramiczny. Lokalizacja
wśród nowych domów jednorodzinnych. Dom bardzo funkcjonalny, wyraźnie zaznaczona strefa
dzienna na parterze i nocna na poddaszu.

KKoonnttaakktt::  BBeeaattaa  SSzzppaallaa  tteell::  660022  118855  333388

Nr 14A184 CENA: 550 000 zł  

Sd TTAARRNNOOWWSSKKIIEE GGÓÓRRYY

Dom 142 m2, działka 1026 m2

Warsztat + garaż w ładnej, zielonej dzielnicy Świerklańca. 

KKoonnttaakktt:: AAlleekkssaannddrraa  BBooggaacckkaa  tteell..  kkoonnttaakkttoowwyy  00  660044  227744  660000  

Nr 14A183 CENA: 395 000 zł  

Sd ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC

Kompleks 6 działek pod zabudowę mieszkaniową 
o powierzchni 0,4062 ha w CENTRUM GLIWIC.
Przy ul. Wybrzeże Armii Krajowej i ul. Sienkiewicza. Super atrakcyjna lokalizacja − ekstensywna
zabudowa willowa, park Chopina, palmiarnia.

KKoonnttaakktt:: AAddaamm  MMaaśśllaannkkaa  669966  000099  995522

Nr 94A992 CENA szacunkowa: 640 000 zł  

Sz GGLLIIWWIICCEE

http://www.son.pl


Sz CCHHEEŁŁMM  ŚŚLLĄĄSSKKII, Atrakcyjnie polożona
działka budowlana, szer. 40 m, (w studium zagosp.
MU) skladająca się z dwoch odrębnych działek
o pow. 3465 i 3453 m2, obie szer. 20 m. Można
kupić całość, lub jedną z nich. Dostępne media−
prąd, woda, gaz, sieć telef.. Na działce studnia.
Bardzo blisko las, ok. 300 m do zalewu DZIEĆKO−
WICE. W otoczeniu lużna zab. jednorodzinna. Wła−
sność. Ciekawa propozycja. 
ROMEKS T. MICHALAK 
601−450−634

Nr 49A2209 CENA: 620 000 zł 

Sz CCHHOORRZZÓÓWW, 
Nr 27A434 CENA: 2 500 000 zł 

Sz CCZZEEKKAANNÓÓWW, Uzbrojona działka budowla−
na położona w trzecim rzędzie od drogi publicz−
nej. Położona wśród zieleni w dzielnicy domków
jednorodzinnych. 
tel. 602187129 

Nr 2A911 CENA: 195 000 zł 

Sz DDĄĄBBIIEE, Działka w części do zabudowy
mieszk. 7800m2, szer. 22m położona w terenie
uzbrojonym przy ul. asfaltowej. Widokowa. 
OLMAR, tel. 0327694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A219 CENA: 62 500 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, OKAZJA!! DZIAŁKA DLA DEWE−
LOPERA pow. ~2 ha pod budownictwo mieszkan.,
pozostała część pod bud. inwestycyjne, w sąsiedz−
twie media. Tel. 32/401−20−40

Nr 21A573 CENA: 1 300 000 zł 

Sz GGLLIIWWIICCEE, Działki mieszkaniowo−kome−
rcyjne o pow. ~3 ha w kształcie prostokąta. Tel.
32/401−20−40 

Nr 21A572 CENA: 1 950 000 zł 

Sz GGOODDÓÓWW, ul. Zawadzka. Działka budowlana
o powierzchni 2500 m2. Uzbrojenie obok działki
do podłaczenia. Dojazd droga utwardzona. Firma
CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A502 CENA: 53 000 zł 

Sz GGOORRZZYYCCEE, Gorzyce ul. 7 Kwietnia. Działka
o pow. 13 094 m2. Przeznaczenie: mieszkalnictwo
jednorodzinne, wielorodzinne, rola, Las− lisciasty.
Firma CENTRUM tel. 324562183

Nr 26A551 CENA: 149 000 zł 

Sz GGOOŁŁKKOOWWIICCEE, ul. Debina. Działka mieszka−
niowa o pow. 12803 m2, uzbrojenie: energia i wo−
da. Gotowy projekt domu. Dojazd droga asfaltowa.
Firma CENTRUM tel. 32 4562183

Nr 26A355 CENA: 69 500 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

SzGGRRZZAAWWAA, Działka budowlana o pow. 2966 m2
położona w ładnej okolicy. Uzbrojenie: prąd, woda,
gaz, kanalizacja sanitarna w granicach działki lub
w pobliżu. Szybki wyjazd w kierunku Pszczyny na DK−
1. Dobra cena 74000 PLN, − Polecam. 
Kontakt:: Wojciech Strzelecki tel. 604542914, 
e −mail wojciech. strzelecki@romeks. pl. 

Nr 49A2219 CENA: 74 000 zł 

Sz KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Podlesie do sprze−
daży działka o łącznej powierzchni 3343m2,
w bardzo cichej i spokojnej okolicy z możliwo−
ścią podziału PIK 032−781−95−82. 

Nr 44A309 CENA: 402 600 zł 

Sz KKRROOSSTTOOSSZZOOWWIICCEE, ul. Środkowa. Działka
budowlana o pow. 3141 m2. Uzbrojenie: woda,
energia, gaz. Możliwy podziałdziałki. Obsadzona
choinkami. Firma CENTRUM tel. 32 4562183. 

Nr 26A478 CENA: 58 000 zł 

Sz KKSSIIĘĘŻŻYY  LLAASS, Działka rolna położona
w Księżym Lesie o powierzchni 7,5 ha. HOUSE
CONSULTING, 601−486−703; 032−769−13−13 

Nr 63A83 CENA: 300 000 zł 

Sz MMAALLIINNOOWWIICCEE, Grunt o pow. 6100m2 (szer.
74m, głęb. 82m) w bezpośrednim sąsiedztwie Osiedla
mieszkaniowego Malinowice i terenów leśnych z wy−
daną Decyzją WZiZT budynkiem mieszkalnym. Media
w odległości 50m od działki. Dojazd drogą lokalną
gminną o szerokości 7m. Blisko trasy Warszawa−Kat−
owice (1,5km). Teren płaski, suchy, korzystne otocze−
nie, cisza. OLMAR Wojkowice, t
el. 032 7694838 i 39; 0502208530.

Nr 42A201 CENA: 350 000 zł 

Sz MMAARRKKLLOOWWIICCEE, ul. Okrężna. Działka bu−
dowlano−rolna o powierzchni 4495 m2. Dojazd
droga asfaltowa. Media w drodze, szerokość dział−
ki 48m. Firma CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A532 CENA: 49 000 zł 

Sz MMAARRKKLLOOWWIICCEE, ul. Okrężna. Działka bu−
dowlana o powierzchni 8183m2. Szerokośc dział−
ki 24m. Luzna zabudowa, dojazd droga asfaltowa.
Firma CENTRUM 
tel. 32 4562183

Nr 26A539 CENA: 82 000 zł 

Sz MMIIEEDDAARRYY, Atrakcyjna działka budowlana
zlokalizowana w Miedarach; parcela w kształcie
prostokąta o wymiarach ok 54x22 m; cicha, spo−
kojna okolica, blisko las; dojazd drogą asfaltową
lub wydzieloną gruntową; dobra lokalizacja; media:
prąd, woda; oferta godna uwagi. Szczegóły oferty:
0660−773−468, 032−285−48−45, 
032−280−06−22 Nieruchomości „BIG” 

Nr 12A102 CENA: 85 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz MMIIKKOOŁŁÓÓWW, Borowe Pole Działka rolna
z możliwością zabudowy. Ze względu na bliskie
położenie (graniczy z ul. Oświęcimską) dróg do−
skonale nadaję pod komercję: sklep, bank, pawi−
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

Nr 2A775 CENA: 100 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul Letnia. Działka
budowlana o pow. 2246 m2. Położona 500m od
ulicy Rybnickiej droga asfaltowa Uzbrojenie do
podłączenia. Firma CENTRUM 32 4562183

Nr 26A508 CENA: 27 500 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Bogumińska.
Działka budowlano−handlowa o powierzch. 1326 m2.
Rejon targowiska miejskiego, stadionu, urzędu miej−
skiego. Firma CENTRUMtel. 324562183

Nr 26A334 CENA: 59 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

SzWWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, Działka bud. o atrakcyj−
nym położeniu i wystawie. Pow. 10300m2 w tym pow.
pod zab. 33a+70a gr. rolnych. Media: woda, en. elektr.
gaz. MANAGER 032/4153416 

Nr 36A235 CENA: 98 000 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Centrum Zabrza działka budowlana,
kwadratowa, nadaje się pod budowę domu parterowego.
Cena 86 376 zł w tym VAT. Tel 271−6061− lub 507−07−
69−09 e−mail: zofia. koneczniak@op.pl

Nr 2C307 CENA: 86 376 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Centrum Zabrza −działka budowlana,
kwadratowa, nadaje się pod budowę domu parterowego.
Cena 87596 zł. wtym uwzględniono Vat. tel 032−271−60−
61, kom. 507 07−69−09 e−mail: zofia. koneczniak@op. pl 

Nr 2C306 CENA: 87 596 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Zabrze−Centrum działka mieszka−
niowo− inwestycyjna. Cena 95 453 zł w tym poda−
tek VAT. Tel 032−271−60−61, lub 507−07−69−09
e−mail: zofia. koneczniak@op. pl

Nr 2C308 CENA: 95 453 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, dziąłka o pow 9700m2 w ładnej
okolicy o nieregularnym kształcie cena 100zł
/m2 tel 3767755 

Nr 30A140 CENA: 970 000 zł 

SzZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Zbrosławice − obręb Ptakowice
działka rolna o powierzchni ponad 8ha, położona obok
lasu i rzeki Dramy. Dogodne miejsce dla prowadzenia
działalności rolniczej, pastwiska, stadniny koni. HOUSE
CONSULTING, 032−769−13−13; 601−486−703

Nr 63A69 CENA: 300 000 zł 

Sz ZZWWOONNOOWWIICCEE, Działka o pow. 18,72a w tym
3a pod zabudowę. Media: en. elektr, wod−kanal.
Atrakc. lokalizacja−okolice Zalewu Rybnickiego. 
CENA 40tys zł. MANAGER 032/4153416 

Nr 36A243 CENA: 30 000 zł 

Sz ZZWWOONNOOWWIICCEE, Działka o pow. 38a w tym
14,4a działki budowlanej. Media: en. elektr, wod−k−
anal. Atrakc. lokalizacja−okolice Zalewu Rybn. 
CENA 40tys zł. MANAGER 032/4153416

Nr 36A245 CENA: 40 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA, Łaziska ul. Skotnicka. Dwie dział−
ki do sprzedania pow. około 1500 m2 każda (w
trakcie podziału). Działki w drugim pasie zabudo−
wy. Firma CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A516 CENA: 32 000 zł 

Sz ŁŁAAZZIISSKKAA  GGÓÓRRNNEE, dwie niezależne działki
mieszkaniowe, oddalone od siebie o 23 m, pow.
872 m2, oraz 1140 m2, dostępne wszystkie me−
dia miejskie. Rejon zab. jednorodzinnej. 
Cena do negocjacji. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A1492 CENA: 161 000 zł 

Sz ŻŻEELLIISSŁŁAAWWIICCEE, Do sprzedaży dwie działki
leśne połozone ok. 4 km. od Siewierza. Wokól
luzna zabudowa domów, media w drodze. Mozli−
wość budowy. 
www. domooptima.pl, 
tel. 205 57 59, 600183794 

Nr 92A3 CENA: 111 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Śliczna działka bud. w świetnej lo−
kalizacji, pow. 50 ar, media: prąd, woda, gaz. Do−
jazd drogą asfaltową, blisko lasu. 
Soley 032/ 43 47 494 
603 58 36 72 

Nr 64A85 CENA: 400 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Działka położona w bardzo ładnym terenie
Działka prostokątna/nieregularna/ o pow 12853 mkw− położona w bardzo ładnym terenie
zabudowy domków jednorodzinnych−dużo zieleni. Obręb Marusze. Blisko centrum − ok 1700 m
Cz−ogrodzona. Dojazd drogą asfaltową i utwardzoną wokoło działki. Możliwość podziału. 
W poprzednim planie − działka zabudowy mieszkaniowej oraz handel i usługi.

KKoonnttaakktt  BBNN  −−  RROOMMEEKKSS  −−  BBoogguummiiłłaa  ŁŁuuppiińńsskkaa  tteell..  660044  009933  001188

Nr 49A2115 CENA: 310 000 zł  

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII

Działka numer 4505/26 o powierzchni 0,4868 ha pod
zabudowę mieszkaniową.

Położona w obrębie osiedla mieszkaniowego przy ul. Dunikowskiego w Tychach. Wymiary 85 x 55m.
Media w granicy działki.

AAttrraakkccyyjjnnee  llookkaalliizzaaccjjee  ww  TTyycchhaacchh  nnaa  ssttrroonniiee  wwwwww..kkwwssaa..ppll

KKoonnttaakktt:: AAddaamm  MMaaśśllaannkkaa  669966  000099  995522

Nr 94A997 CENA szacunkowa: 969 000 zł  

Sz TTYYCCHHYY

http://www.son.pl
http://www.kwsa.pl


Sl TTYYCCHHYY, Lokal biurowo−usługowo−handlowy.
Spółdzielczo własnościowy z KW. Czynsz ok. 200, −
zł, Witryna. Atrakcyjna cena tj. 55 000, − /netto/. Za−
plecze sanitarne. Lokal z rampą /samochodową/. Wo−
kół rozległy parking. Kontakt; Anna Stolecka Romeks 
tel. 608015825 e−mail. anna. stolecka@romeks. pl

Nr 49A2297 CENA: 55 000 zł 

Sl TTYYCCHHYY, Nowy Lokal handlowo−usługowy,
spółdzielczo−własnościowy 56 m2. Witryna okien−
na. Ogrzewanie elektryczne podłogowe. Zaplecze
sanitarne. Rampa samochodowa. Lokalizacja
w ciągu lokali użytkowo−handlowych. Parking. Jest
Księga Wieczysta Kontakt Romeks Anna Stolecka
0608 015 825  e−mail; anna. stolecka@romeks. pl

Nr 49A1160 CENA: 150 000 zł 

SWl TTYYCCHHYY, Do sprzedaży lub wynajmu lo−
kal wolnostoj. o pow 39,6 mkw. Sala główna + za−
plecze. Duże witryny. Dwa wejścia. Podłoga płytki.
Ogrzewanie elektryczne podłogowe. Wysokie na
3 m. Cena sprzedaży 50000zł + WAT. Cena wynaj−
mu 1500 zł/mc +WAT+ media + jednom. kaucja
zwrotna. Romeks 600325375 

Nr 49A2249 CENA: 50 000 zł w1 500 zł 

SWl TTYYCCHHYY, Czynny warsztat samochodowy
z wyposażeniem, pow. 177,6 m, wys. 3,2 m, dodat−
kowo poddasze pow. 96,0 m, mogące służyć jako
magazyn. Lokalizacja w pobliżu bardzo ruchliwej
drogi. Łatwy dojazd. Możliwe inne przeznaczenie.
Teren utwardzony i ogrodzony. Bardzo dobry stan
techniczny. Pelne wyposażenie warsztatu zawarte
w cenie. Sprzedaż po wydzieleniu z nieruchomości
mieszkaniowo − warsztatowej. Przewidywana pow.
dzialki ok. 500 m, z niezależnym dostępem do dro−
gi. ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634

Nr 49A2239 CENA: 550 000 zł w3 500 zł 

Wl TTYYCCHHYY, l Lokal przy bloku mieszkalnym,
podpiwniczony, podłoga glazura, wyposażony
w prąd i wodę oraz wc. Czynsz do spółdzielni
350 zł /czynsz najmu zawiera czynsz do spół−
dzielni/. 

Nr 49A2223 CZYNSZ: 1 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Obiekt położony na prywatnej
posesji /zapewnione bezpieczeństwo/. 
ROMEKS. M. SIECZKA 608022995 

Nr 49A2074 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Hala o pow ok
350mkw+90mkw. Działka 3000 mkwciekawa lo−
kalizacja Nadaje się na magazyny lub każdego
rodzaju działalność. 
ROMEKS−B. ŁUPIŃSKA −604−093−018. 

Nr 49A808 CZYNSZ: 1 800 zł 

Wl BBIIEERRUUŃŃ, Lokal użytkowy (2 pomieszcze−
nia 20 i 80 m2) o pow. 100m2 na poziomie −1,
w nowej kamienicy. Dodatkowo zaplecze socjal−
ne, WC. Możliwość adaptacji wg. życzenia na−
jemcy do każdej działalności: usługowo−biur−
owej, magazynowej, handlowej. Doskonale na−
daje się na siedzibę firmy lub centrum dystrybu−
cyjne. Standard pow. wykończonych b. wysoki.
Osobne wejście. Duży parking, również dla sam.
dostawczych. Szybki wyjazd w kierunku Oświęci−
mia, Katowic, Tych. Czynsz najmu 3300 PLN/m−
c, w tym media. W ramach czynszu możliwość
podłączenia klimatyzacji. Polecam: 
ROMEKS, W. Strzelecki 604542914, 
e−mail wojciech. strzelecki@romeks. pl 

Nr 49A2322 CZYNSZ: 3 300 zł w3 300 zł 

Wl CCHHOORRZZÓÓWW, Chorzów Stary pl. św. Jana.
Pawilon wolnostojący, murowany. Świetna loka−
lizacja na wszelką działalność handlową. Możli−
wość podziału wnętrza. Obecnie− funkcjonujący
klub Fitness. Budynek w bardzo dobrym stanie
technicznym, z utwardzonym podłożem. 
tel. 506 052 426 

Nr 32A132 CZYNSZ: 11 350 zł 

Sl GGLLIIWWIICCEE, Lokal użytkowy o powierzchni
85m2 (w tym antresola o pow. 25m2), usytu−
owany na parterze, zadbanej trzy piętrowej ka−
mienicy w centrum miasta. Lokal posiada dwie
duże witryny, ze szkła refleksyjnego, oraz wejście
bezpośrednio z ulicy. Wewnątrz znajduje się po−
mieszczenie główne, wc, zaplecze biurowe wy−
posażone w lustro weneckie, dużą zabudowaną
szafę typu komander pełniącą rolę archiwum,
oraz antresola na której można utworzyć dodat−
kowe stanowiska pracy. Lokal jest w bardzo do−
brym stanie technicznym, jest wyposażony w kli−
matyzację. Przed lokalem jest możliwość parko−
wania samochodu. Istnieje także możliwość wy−
najmu w kwocie 4200 pln netto. 
Cena sprzedaży 420 000 pln netto. 

Nr 21I26 CENA: 420 000 zł 

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum, lokal biurowy 25m2,
2 piętro budynku biurowego o wysokim standar−
dzie. Instalacje: telefoniczna, komputerowa, inter−
net, parking. tel. 602 187129

Nr 2A856 CZYNSZ: 1 350 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, Centrum − sala − 78 m2 − du−
ża ilośc punktów telefon/komputer/internet, na
3 piętrze, bud. o wys. standardzie. Ochrona i mo−
nitoring. tel. 600 976 027 

Nr 2A809 CZYNSZ: 3 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Wl GGLLIIWWIICCEE, Do wynajmu biura o pow. do
500m2−cena 30zł/m2, pow. handlowa 200m2−ce−
na 35zł/m2, magazyn 150m2 cena 15zł/m2. 
tel. 608242173 lub zmorpak@nitka. com. pl

Nr 2A587 CZYNSZ: 15 000 zł 

Sl JJAASSTTRRZZĘĘBBIIEE−−ZZDDRRÓÓJJ, Lokal użtykowy,
w świetnej lokalizacji, przy dworcu autobusowym
Arkii Bożka. Przez dlugi okres z powodzeniem
funkcjonowała tam działalnośc handlowa. Lokal
idealny pod drobny handel lub usługi. Dotychczas
był tam sklep spożywczy. Polecamy!!! 
Akces (32) 474 15 55, (32) 470 97 09

Nr 73A248 CENA: 50 000 zł 

SWl KKAATTOOWWIICCEE, Lokal gastronomiczny
kawiarnia w Centrum handlowym 3 Stawy, po−
wierzchnia 130m2 do wynajęcia za odstępne.
W cenie odstępnego zawarte jest pełne wyposa−
żenie. Oferta na wyłączność, zainteresowane biu−
ra nieruchomości zapraszamy do współpracy.
POLECAMY Agent prowadzący Witold Rębacz
kom 501−751−606 Service in english available −
Ksenia Zacharewicz 501−751−607, 
www. pik. slask. pl 032−781−98−82 

Nr 44A422 CENA: 400 000 zł w15 000 zł 

Wl KKAATTOOWWIICCEE, Słowackiego, lokal biurowy
po remoncie o pow. 62,78 m2, składający się
z dwóch pomieszczeń biurowych, przejściowych
(24,24 m2 i 27,72m2), aneksu kuchennego, ła−
zienki z wc oraz przedpokoju. Czynsz najmu
1500zł brutto + media. Polecamy na kancelarię,
biuro podatkowe oraz inną działalność biurową.
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!! PIK 032−781−95−
82, pośrednik porwadzący 
Ksenia Zacharewicz 0501−751−607.

Nr 44A414 CZYNSZ: 1 500 zł 

Wl KKAATTOOWWIICCEE, Katowice Do wynajęcia lokal
w centrum Katowic nieopodal dworca kolejowego
i autobusowego. Lokal położony na 1 piętrze
w 6 kondygnacyjnej dobrze utrzymanej kamieni−
cy. Świetnie nadaje się pod prowadzenie kancela−
rii: prawnej, notarialnej, rachunkowej, również
pod gabinety lekarskie. Układ pomieszczeń po−
zwala na adaptację do własnych potrzeb. W bu−
dynku jest winda, do lokalu przynależy jedno
miejsce parkingowe. 
kontakt: 0600 183 794 www. domooptima.pl 

Nr 92A19 CZYNSZ: 3 500 zł 

Wl PPYYSSKKOOWWIICCEE, Lokal umiejscowiony w cen−
trum miejscowości, parter (niezależne wejście od
ulicy) Przeznaczenie: usługi, gabinety itp. 
Czynsz; 800, −+media. Tel. 0−508750255

Nr 2B123 CZYNSZ: 800 zł 

Wl RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Lokal handl−usługowy
o atrakcyjnej lokalizacji. Pow. ogółem 60m2. Du−
ża witryna. CO miejskie. Piętro 15m2. 
Czynsz 3300zł+Vat. MANAGER 032/4153416

Nr 36A227 CZYNSZ: 3 300 zł 

Sl RRAADDLLIINN, OKAZJA Restauracja w Radlinie
koło Wodzisławia o pow. 400 m2, działka 2000
m2. Doskonała lokalizacja w pobliżu lasu. Usu−
tuowany przy trasie przelotowej. Do obiektu
przynależna pow. 100 m2 z przeznaczeniem na
pokoje gościnne. Lokal podpiwniczony w całości
(w projekcie pab). 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788 

Nr 58A67 CENA: 500 000 zł 

Wl RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Lokal użytkowy, 3 poko−
je + wc+ łazienka, budynek wolnostojący przy ul.
Kubiny, po remoncie, duży parkingo do dyspo−
zycji. 

Nr 13A57 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wl RRYYBBNNIIKK, Lokal w Centrum o łącznej pow.
około 150 m2. W skład wchodzą: − pomieszczenie
pierwsze o pow. 107 m2 w tym lokal 70 m2 z trze−
ma witrynami wystawowymi, magazynek 10 m2,
dwa wc oraz biuro 13 m2; − pomieszczenie drugie
o pow. 39 m2 w tym lokal 27 m2 oraz magazynek
12 m2. Do lokalu przynależna piwnica 19 m2. Lo−
kal bardzo ładnie zaprojektowany z dobrą aranżacją
i wykończeniem. Przeznaczenie biurowo−usługowe
w bezpośrednim sąsiedztwie kancelarie notarialne,
szkoły, w pobliżu banki, urzędy. Możliwość prowa−
dzenia również działalności handlowej (dotychcza−
sowe użytkowanie firmowy sklep z materacami).
Czynsz najmu 30 zł/ m2 netto. 
P. M. NIERUCHOMOŚCI 42−44−788

Nr 58A75 CZYNSZ: 5 490 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Lokal użytkowy pod działalność lub
magazyny o pow 230m2 po 15zł/m2 składający się
z kilku pomieszczeń i znajdujący się w piwnicznych
częściach budynku handlowego − wolnostojącego.
Możlwe połączenie z lokalem hadnlowo − usługowym
o pow ok 300m2 na parterze, a także z częscia miesz−
kalną o pow ok 230 m2 na 1 pietrze tego samego bu−
dynku Romeks Ewa Puk 600−321−512, 608−365−207

Nr 49A1896 CZYNSZ: 3 450 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie położony lokal
o pow. 80,8 m2, parter, dwie witryny. Możliwe
przeznaczenie: gastronomiczne, usługowe, han−
dlowe. Cena 4000, −/mc. netto +Kaucja−jedn−
omiesięczny czynsz najmu. + media. Kontakt;
ROMEKS Anna Stolecka 608015825 
e, mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1478 CZYNSZ: 4 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo ładny lokal handl. − usł. −
gastron. o pow ok 300m2 na parterze w niezależ−
nym budynku. Duże witryny, ciekawa aranżacja
wnętrz. Lokal wyposażony w niezależne toalety, sa−
le sprzedaży, zaplecze i kuchnie. Mozliwe wynaję−
cie pomieszczeń mieszkalnych ok 200m2 na pię−
trze w cenie 30zł/m2 a także pomieszczeń magazy−
nowych w piwnicach budynku o pow ok 200m2 po
15zł/m2 Romeks Ewa Puk 600−321−512 

Nr 49A1894 CZYNSZ: 12 000 zł 

Wl TTYYCCHHYY, Bardzo atrakcyjny lokal biurowo−
−usługowo−handlowy na parterze w ścisłym cen−
trum miasta. Wejście bezpośrednio z głównej uli−
cy. Lokal w trakcie GENERALNEGO remontu. Po−
wierzchnia ok. 47 m2. Idealny na biuro, agencje
banku, placówkę medyczną, handel /z wyklucze−
niem art. spożywczych/. Lokal oddany będzie do
grudnia 2007. Bardzo wysoki standard wykończe−
nia. WITRYNA okienna. Uwaga; Możliwość wyna−
jęcia z sąsiadującym lokalem. / of. 2281/ Łączna
powierzchnia obydwu lokali ok. 90 m2. Kontakt:
Anna Stolecka Romeks. tel. 0608015825 
e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A2280 CZYNSZ: 5 600 zł w5 600 zł 

WlWWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, ul. Średnia. Do wyna−
jecia lokal pow. około 90m2, położony w nowej ka−
mienicy Ip. Przeznaczenie: biura, handel, usługi, ga−
stronomia. Firma CENTRUM 4562183

Nr 26A541 CZYNSZ: 1 350 zł w1 350 zł 

Sl ZZAABBRRZZEE, Helenka. Lokal handlowo−usł−
ugowy przy ruchliwej ulicy. Pow. ok. 140 m2.
Rampa. Parking. Kontakt: Bożena 0609−158−
084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A1003 CENA: 290 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Lokal użytkowy 32,8 m2 z witryną
od strony ul Wolności. Możliwe przeznaczenie han−
dlowe lub usługowe. kontakt 608242173

Nr 2A1009 CZYNSZ: 2 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Centrum Lokal o pow.
91,55mkw, parter, duża witryna, c. o. miejskie
Czynsz 8000 zł (netto) 
tel. 278−67−90 

Nr 21B3 CZYNSZ: 8 000 zł 

Wl ZZAABBRRZZEE, Atrakcyjny lokal sklepowy
w centrum Zabrza− zaopatrzony we wszystkie
media, duża sala sprzedaży, duże witryny, pow.
magazynowa 80 mkw, biuro i pomieszczenie sa−
nitarne. Czynsz najmu netto 10 000 zł. + media +
kaucja do uzgodnienia. 
kontakt 271−60−61 lub 507−07−69−09 

Nr 2C180 CZYNSZ: 10 000 zł 

Sl ŻŻOORRYY, Rozpoczęta budowa lokalu handlo−
wo − użytkowego w centrum osiedla, na działce
12 ar. Teren poza obszarem eksploatacji górni−
czej. AKCES 032 47 41 555 

Nr 73A209 CENA: 200 000 zł 

SoBBYYTTOOMM, Nieruchomość zlokalizowana na obrze−
żu oś. mieszkaniowego wMiechowicach, wczęści zabu−
dowana 2 piętrową kamienicą z 1907 r. i kilkunastoma
garażami blaszanymi, pozostała część niezabudowana.
Teren przeznaczony pod zabudowę mieszkalno−usług−
ową. Kamienica zamieszkała (umowy najmu). Parter ka−
mienicy nadaje się na lokale użytkowe. Lokale opow. ok.
35−40m2 (można je łączyć). Sąsiednie działki niezabu−
dowane (właściciel skarb panstwa). Całość zamyka się
w trójkącie trzech ulic zdostępem zkażdej znich. Dodat−
kowe informacje tel. 032−2716061, 507−076909

Nr 2C286 CENA: 300 000 zł 

So CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek przedni: 3 mieszk. x
64m2 i 3 mieszk. x 94 m2 i 2 lok. hand. o pow.
64 i 94 m2. Oficyna: 6 lokali x ok. 30m2. KRM
Nieruchmości, 2492352−4, 0501467165. offi−
ce@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A10 CENA: 950 000 zł 

SWo CCHHOORRZZÓÓWW, Budynek usług. −mag.
o pow. 1283m2, po generalnym remoncie w la−
tach 1999−2000. Zawiera: pom. hand., mag.;
pom. sanitarne oraz socjalne, wykafelkowane, wy−
posażone w nowoczesne urządzenia. Wszystkie
instalacje po wymianie. Ogrzewanie centralne ole−
jowe. Pow. łączna działek: 9908m2. Ponadto dru−
gi budynek murowany w stanie do remontu, KRM
Nieruchomości (032) 2492352−4, 501467165,
601062971 office@krm. nieruchomosci. pl

Nr 31A85CENA: 3 400 000 zł w35 000 zł 

So GGLLIIWWIICCEE, Murowany garaż z kanałem
w kompleksie 24 garaży przy ul. Szarej. Tynki
wewn. do uzupełnienia, dach płaski kryty papą.
ALFA tel. 231 98 73, 0502 30 30 25 

Nr 5A185 CENA: 12 000 zł 

SoGGLLIIWWIICCEE, Tarnogórska. Kamienica przy przeloto−
wej drodze w centrum miasta. Pow. bud. ok. 1500 m2,
pow. dzialki ok. 1000 m2. Wskład obiektu wchodzą: myj−
nia samochodowa, chłodnia, sklepy, zakłady usługowe,
biura, mieszkania, 2 garaże. Po częściowym remoncie.
Kontakt: 0609−158−084; e−mail: bszeliga@nitka. com. pl

Nr 2A819 CENA: 3 450 000 zł 

SWo GGLLIIWWIICCEE, Pszczyńska. Pow. 309 m2,
dz. 1135 m2. Budynek w zabud. bliźniaczej z halą
o pow. ok. 100 m2. Wys. standard. 
Bożena 0609−158−084, bszeliga@nitka. com. pl 

Nr 2A841CENA: 1 050 000 zł w12 000 zł 

SoKKAALLEETTYY, Kamienica wKaletach /sprzedaż 80%
udziału/. Budynek trzykondygnacyjny, w całości pod−
piwniczony. 8 lokali mieszkalnych /wszystkie zamiesz−
kałe/. Dodatkowo budynek o charakterze handlowo−
−usługowym /sklep spożywczy 114m. kw., pizzeria
130m. kw. /oraz budynek warsztatowy, i duży ogrodzo−
ny ogród. „BEATA 'Nieruchomości 032/7682200

Nr 14A174 CENA: 180 000 zł 

Wo KKLLEESSZZCCZZÓÓWW, Lokal gastronomiczny z wy−
posażeniem − ogrodzony, z pasem zieleni, przy
głównej drodze Gliwice−Kędzierzyn−Koźle. Mozliwe
przeznaczenie: gastronomiczne, handlowe, usługo−
we. Atrakcyjna oferta. Czynsz netto. Monika 
0−693568240, Marta 0−503034265 

Nr 2A760 CZYNSZ: 2 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

2 działki: o pow.1322 m2 ,1235 m2.
Pow. uż. budynków: od 52 do 160 m2. Posadzki w halach betonowe, nie pylne. 24 miejsca parkingowe.
Zaplecze biurowe. Obiekt ogrodzony, media: woda, zasilanie 40 KW (możliwe 100 KW); szambo, CO. 

KKoonnttaakktt::  PPrrooffeessjjaa  PPlluuss    tteell::  003322  225533  5500  5500  

Nr 47A758 CENA: 450 000 zł  

So BBYYTTOOMM

Budynek usługowo−handlowy 
W Kamieńcu o pow. 700 m.kw. działka 1468 m., na każdy rodzaj działalności. W budynku
znajdował się lokal gastronomiczny z możliwością prowadzenia przyjęć okolicznościowych.
Dobra lokalizacja, około 15 km od Gliwic i 10 km od Tarnowskich Gór. 

KKoonnttaakktt::  BBEEAATTAA  NNIIEERRUUCCHHOOMMOOŚŚCCII  tteell..  003322  776688  8877  1188  ,,  003322  776688  2222  0000

Nr 14A170 CENA: 488 000 zł  

So KKAAMMIIEENNIIEECC  ––  ppooww..  ttaarrnnooggóórrsskkii

Budynek biurowy o powierzchni 1117 m2.
Zlokalizowany w zielonym otoczeniu dzielnicy mieszkaniowej Sośnica. Znakomite perspektywy
komunikacyjne − węzeł autostradowe DTŚ / A1 i A4 / A1.

KKoonnttaakktt:: AAddaamm  MMaaśśllaannkkaa  669966  000099  995522

Nr 94A962 CENA szacunkowa: 1 400 000 zł  

So GGLLIIWWIICCEE

http://www.son.pl


So OOLLZZAA, ul. Wiejska. Budynek wielofunkcyjny
pow. 476 m2. Parter: 2 lokale handlowe, chłodnie,
wędzarnia, magazyn, pietro: pomi. biuroweParcela:
728 m2. 
CENTRUM tel. 324562183

Nr 26A481 CENA: 370 000 zł 

So OORRZZEESSZZEE, Cukiernia z piekarnią całkowi−
cie wyposażona o pow ok 200m2. Obok Cukier−
ni znajduje się dom wolnostojący parterowy
z poddaszem użytkowym częściowo podpiwni−
czonym o pow. ok 130m2. Rozkład pomieszczeń:
Parer: − duży pokój (podłogi beton −wykładzina),
mały pokój (podłoga − beton − wykładzina),
kuchnia (podłoga − drewno), łazienka z wc (pod−
łoga − beton − glazura). Okna na parterze drew−
niane 15 letnie. Piętro: Salon, kuchnia, ubikacja,
pokój, wejście na stryszek. Podłogi na piętrze
drewniane, wszystkie okna na piętrze nowe PCV.
Za piekarnią znajduje się duży ogród. Nierucho−
mość idealnie nadaje się na mieszkanie oraz pro−
wadzenie działalności usługowo − handlowej.
Cena 350.000, −zł − 

Nr 49A2054 CENA: 350 000 zł 

So PPIIEEKKAARRYY  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Obiekty magazyno−
wo−produkcyjno−biurowe zlokalizowane na tere−
nie przemysłowym o powierzchni 1,2 h. W pobli−
żu specjalna strefa ekonomiczna, około 400m do
głównych tras przelotowych. W skład nierucho−
mości wchodzą: 1. hala magazynowo−produkcy−
jna 2. hala w stanie surowym, 3. budynek biuro−
wo−magazynowy 4. budynek handlowo−usług−
owy, 5. budynek do remontu. Transformator
600kW, kanalizacja, woda, gaz w drodze. Cała
nieruchomośc podzielona jest na trzy parcele
możliwa jest więc sprzedaż poszczególnych czę−
ści lub wynajem hali (700m).
www. domooptima. pl 
0600 183 794, 
032/ 2055759 

Nr 92A11 CENA: 2 140 000 zł 

So PPSSZZÓÓWW, ul. Kasprowicza. Budynek przemy−
słowy o pow. uzyt. 609 m2, parcela o pow. 3700
m2, w centrum miasta Pszowa. Była stolarnia. 
Firma' CENTRUM” 
tel. 32 4562183 

Nr 26A259 CENA: 600 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So PPYYSSKKOOWWIICCEE, Stan surowy otwarty z prze−
znaczeniem na działalnośc handlowo−usługowo−b−
iurową oraz budynek garażowy. kontakt 608242173
lub zmorpak@nitka. com. pl

Nr 2A858 CENA: 495 000 zł 

So PPYYSSKKOOWWIICCEE, Komfortowy obiekt użytko−
wy usług. −mieszkalny. Pow. 660 m2, 4−kondy−
gnac. Działka ok. 755 m2. 
Garaż wolnostojący. Tel. 0/604−572−421 

Nr 21C370 CENA: 1 250 000 zł 

Wo PPYYSSKKOOWWIICCEE, lokal użytkowy pod działal−
ność lub magazynowy, składający się z jednego po−
mieszczenia które wymaga własnej adaptacji.
Czynsz; 700, − kaucja Tel. 322338770

Nr 2B132 CZYNSZ: 700 zł 

So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, B. dobrze funkcjonująca hur−
tow−sklep mat bud. o pow. handlowej
704m2+25a placu+bud. mag. 
REWELACYJNA LOKALIZACJA na działalność
gospod. 
MANAGER 32/4163416 

Nr 36A221 CENA: 1 zł 

So RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Przedmiotem sprzedaży jest ka−
mienica w centrum Raciborza u zbiegu ulic Opaw−
skiej i Eichendorffa. Obiekt 4−ro kondygnacyjny
(piwnica, parter, piętro i poddasze), przeznaczony do
kapitalnego remontu. Powierzchnia użytkowa to 562
m2 po nowym obmiarze, poprzednio 950 m2.
W skład nieruchomości wchodzi jeszcze budynek
gospodarczy z magazynem i garażem o powierzch−
ni 22 m2, oraz budynek stacji transformatorowej
o powierzchni 65 m2. Poprzednio w budynku funk−
cjonowało przedsiębiorstwo przemysłu mięsnego
a konkretnie część administracyjno− biurowa tego
przedsiębiorstwa. W bezpośrednim sąsiedztwie
znajduje się podobna nieruchomość, już po remon−
cie, oraz w całości zagospodarowana hala w której
swoje podwoje otworzyła między innymi firma
„JYSK”, salon sprzedaży sprzętu AGD−RTV, oraz
szereg mniejszych firm handlowych. Są tam też no−
wo powstałe parkingi, targowisko, oraz planowana
budowa dużego hipermarketu. Oferta jest bardzo
atrakcyjna, gdyż Kamienica znajduje się w części
Raciborza która w ostatnim czasie dość szybko się
rozwija.

Nr 73A247 CENA: 1 000 000 zł 

Wo RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Budynek mag−usł. o pow. skła−
dowej 220m2 + 42m2 socj−biurowej. Wszystkie me−
dia. Wys. 4 m. Bardzo dobra lokalizacja. CZYNSZ
15zł/m2+VAT. MANAGER 032/4153416 

Nr 36A230 CZYNSZ: 15 zł 

Wo RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Cztery kondygnacje po ok.
150m2. Stylowa piwnica z kolumnami, parter
duże witryny. PIWNICA − 50zł/m2, II PIĘTRO −
50zł/m2. MANAGER032/4153416 

Nr 36A228 CZYNSZ: 7 500 zł w70 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Korfantego. Pawilon handlowo−
−usługowy o pow. 135 m2, piętrowy z roku 1990, poło−
żony przy głównej drodze. Parcela: 112m2. Co; gazowe.
Firma CENTRUM 
32 4562183 

Nr 26A542 CENA: 260 000 zł 

So RRAADDLLIINN, ul. Odległa. Budynek biurowy
o pow. 345 m2. Składajacy się z 6 pomieszczeń
biurowych, −wysoki standard, szatnia, natryski, ja−
dalnia. Firma CENTRUM 
tel. 4562183

Nr 26A465 CENA: 265 000 zł 

Wo RRAADDZZIIOONNKKÓÓWW, Lokal w domu wolno−
stojacym w centrum Radzionkowa pod dzialal−
ność gospodarczą, najlepiej na gabinet wetery−
naryjny, gabinet stomatologiczny, technike den−
tystyczną, fizykoterapię, gabinet kosmetyczny,
itp. lub biura. Powierzchnua uzytkowa 150m2.
Jedna cześć parteru to 4 pomieszczenia wykafel−
kowane sciany i podłogi, a druga cześć duze po−
mieszczenie o pow. 45m2. Nieruchomośc
w trakcie remontu. Działka o pow. 350m2 z mo−
zliwoscią parkingu Media: prąd, woda, gaz, tele−
fon. Kontakt: 0603876647, 0785467176. 

Nr 92A1 CZYNSZ: 1 100 zł 

So RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Centralna ulica Rudy Ślą−
skiej. Podpiwniczony, dwupiętrowy budynek o inte−
resujacej architekturze − budowa z pocz. XX wieku,
nie wpisany do rejestru zabytków. Powierzchnia
1.459m2. Nie użytkowany ale zadbany i zabezpie−
czony przed zniszczeniami, do remontu. Możliwość
instalacji windy. Zgodnie z planem miejscowym
strefa przeznaczona pod usługi i handel. Możliwość
organizacji gabinetów medycznych, kancelarii
prawniczych, innych usług, biura. Bardzo dobra ko−
munikacja, miejsca parkingowe, sąsiedztwo DTŚ.
Otoczenie bez uciążliwości. Własność prywatna.
Atrakcyjna oferta z uwagi na lokalizację i cenę. 
Bezpośredni telefon GSM 601876250. 

Nr 49A2207 CENA: 1 300 000 zł 

WoRRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Pawilon wolnostojący przy ul.
Chorzowskiej wNowym Bytomiu wybudowany na dzier−
żawionym od Urzędu Miasta gruncie, technologia szkie−
letowa, wysoki standard, sąsiedztwo bloków mieszkal−
nych. Ogrzewanie podłogowe elektryczne. Polecamy wy−
ceny i zarządzanie nieruchomościami. 
Informacje Henryk Wieczorek tel. 513 105 482. 

Nr 13A34 CZYNSZ: 1 800 zł 

SoRRYYBBNNIIKK, Nieruchomośc w bardzo dobrym sta−
nie technicznym zlokalizowana nieopodal strefy ekono−
micznej, w pobliżu planowanego przebiegu trasy A1.
FIRMOWY WARSZTAT prowadzi pełną gamę usług
tzw. szybkiego serwisu oraz wymianę olejów, płynów,
smarów, itp. W skład obiektu wchodzą: biura, magazy−
ny, sala sprzedaży artykułów motoryzacyjnych, hala na−
praw (1 kanał, 2podnośniki, 2bramy wjazdowe) zaple−
cze socjalne, sanitariaty. Budynek podpiwniczony− po−
wierzchnia piwnic 197m. Ogrzewanie olejowo−gazowe,
prąd, woda, kanalizacja. Teren monitorowany, ogro−
dzony. Działka o powierzchni 3261mkw, parking
utwardzony o nośności do 20 ton. Możliwość wynaj−
mu 10 tys. zł netto plus media kontakt 0600 183 794

Nr 92A8 CENA: 1 420 000 zł 

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Bema. Pawilon handlowy
zabudowa szeregowa pow. 18 m2,1 duże pomieszcze−
nie+zaplecze, wcParcela: 41m2−wieczyste użytkowa−
nie. Firma CENTRUM tel. 324562183

Nr 26A394 CENA: 35 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, ul. Boh. Warszawy. Rozpocze−
ęa budowa pawilonu handlowego. Parcela: 5979m2.
Idealnie nadaje się na salon samochodowy, dom przy−
jęć, itp. CENTRUM tel. 32 4562183 

Nr 26A454 CENA: 485 000 zł 

So RRYYDDUUŁŁTTOOWWYY, Kamienica o pow. 1000
m2 w tym: 520 m2 mieszkania, 120 m2 sklepy na
parterze, pozostałe pomieszcenia gosp. + garaże
w budynku. Tel. 0/604−572−421

Nr 21A590 CENA: 800 000 zł 

Wo RRZZUUCCHHÓÓWW, ul. Rybnicka. Pawilon han−
dlowy stan surowy otwarty, pow. uzyt. 786m2.
Możliwośc wykończenia budynku przez najemcę
w rozliczeniu czynszowym
CENTRUM tel. 4562183 

Nr 26A501 CZYNSZ: 15 724 zł 

SoSSIIEEMMIIAANNOOWWIICCEE  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Nieruchomość po−
łożona jest wścisłym centrum miasta. Zabudowana jest
budynkiem socjalno−mieszkalnym oraz dziewięcioma
garażami w zabudowie szeregowej. Budynek wymaga
remontu w zakresie wymiany instalacji, podłóg, stolarki
okiennej i drzwiowej, odnowienia klatek schodowych.
Pomieszczenia na parterze nadają się na reprezentacyj−
ne lokale użytkowe (kancelarie, siedziby firm i instytucji),
pomieszczenia na piętrze mogą spełniać rozmaite funk−
cje, od mieszkalnych po biurowe. Działka o dużej po−
wierzchni, regularna. Nieruchomość oniepowtarzalnym
charakterze, dobrze zlokalizowana. Pomieszczenia piw−
nic: 452,40 m2 (poprzednio wykorzystywane na sklep
i magazyny). Reprezentacyjne pomieszczenia na parte−
rze: 552,90 m2 (kiedyś m. in. sala konferencyjna, sala
obrad, duża jadalnia). I piętro−pow. 533,20 m2 (lokale
mieszkalne i powierzchnia komunikacyjna). Dodatkowo
poddasze użytkowe o pow. 395,50 m2. 
Agent prowadzący: 
Monika Łupińska−Duda, tel. 0−693568240

Nr 2A864 CENA: 3 000 000 zł 

SoTTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY, Spółdzielcze własnościo−
we prawo do garażu położonego na Osiedlu „Jana”
w Tarnowskich Górach o powierzchni użytkowej
16,10m2. 
HOUSE CONSULTING, 
032−769−13−13

Nr 63A82 CENA: 16 000 zł 
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KAŻDA OFERTA TO:

Obiekt hotelowy−restauracyjny w pełni wyposażony
położony w Centrum 
Budynek murowany, podpiwniczony, dach dwuspadowy, przed budynkiem znajduje się parking
dla samochodów osobowych oraz park z zielenią z ławkami, podestem tanecznym oraz miejscem
na ognisko. Hotel wyposażony jest w recepcję, 10 pokoi (2, 3 osob.)+ łazienki, sala konferencyjna,
restauracja − sala bankietowa (na 200 osób.), night − club, kuchnia.

KKoonnttaakktt  SSOOLLEEYY  tteell..  003322  //  44223311113399,,  003322//  7733  9955  113377,,  kkoomm..  660077//  4466  1155  9922    

Nr 64B89 CENA: 1 100 000 zł  

So KKUUŹŹNNIIAA  RRAACCIIBBOORRSSKKAA

NOWY MOTEL W TARNOWSKICH GÓRACH − ATRAKCYJNE POŁOŻENIE PRZY
SKRZYŻOWANIU DRÓG KRAJOWYCH WARSZAWA−GLIWICE, KATOWICE−POZNAŃ.

Pełne i nowoczesne wyposażenie dla ok. 100 gości. Własny parking. Obok stacja benzynowa firmy Lotos i supermarket.

KKoonnttaakktt  BBPPiiDDEE  NNiieerruucchhoommoośśccii  TTaarrnnooggóórrsskkiiee,,  TTaarrnnoowwsskkiiee  GGóórryy,,uull..OOppoollsskkaa  11..  TTeell..  003322  338811  2211  7700,,  kkoomm..00669955  993333  118822..
WWiięęcceejj  nnaa  wwwwww..bbppiiddee..ppll

Nr 18A52 CENA: 10 500 000 zł  

So TTAARRNNOOWWSSKKIIEE  GGÓÓRRYY

Obiekt przemysłowy na działalność produkcyjno−magazynową.
Składa się z dużej hali o wym. około 19 x 90 m. i wys. 9 m. z suwnicą, części administracyjno−biurowej o pow. użytk. około 280
m.kw., placu składowego o pow. około 1728 m.kw. z suwnicą, oraz kompeksu 7 garaży i portierni.

Nr 14A186 CENA: 2 500 000 zł  

So TTAARRNNOOWWSSKKIIEE GGÓÓRRYY

KKoonnttaakktt::  ""BBEEAATTAA  ""NNiieerruucchhoommoośśccii..  KKoonnttaakktt  IIrreenneeuusszz  SSZZPPAALLAA  tteell..  660000  443377  226611

http://www.son.pl
http://www.bpide.pl


Sz LLĘĘDDZZIINNYY, Nieruchomość znajduje się na
pograniczu miasta Lędziny z miastem Mysłowi−
ce, przy Drodze Krajowej Nr 15 (S1). Zalętą nie−
ruchomości jest jej lokalizacja (dostęp do głów−
nej drogi S1). Pismo Urzędu Miasta Lędziny z dn
09.03.2006r stwierdz między innymi iż: działka
nr 556/39 (pow. 30022m2) − Tereny mieszkanio−
wo − usługowe, Rp − Uprawy rolne, Działki nr
560/36 (pow. 190m2). 562/36 (pow. 319m2),
563/36 (pow. 2169m2) − RP −uprawy rolne. 

Nr 49A2105 CENA: 1 635 000 zł 

Sz MMIIAASSTTEECCZZKKOO  ŚŚLLĄĄSSKKIIEE, Działka położo−
na przy cegielni, częściowo wyrobisko gliny,
uzbrojenie w drodze W+E. Powierzchnia
3690m2. 
HOUSE CONSUTLING, 032−769−13−13 

Nr 63A64 CENA: 37 000 zł 

Sz MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Centrum Działka budowla−
no−usługowa w pobliżu centrum. Teren świetnie
nadaje się pod pawilon−handlowo−usługowy,
market. Bardzo dobra komunikacja −działka przy
ulicy. Szerokość ok. 30m. 
OFERTA NA WYŁĄĆZNOŚĆ. 
www.domooptima.pl, 
tel. 060083794, 2055759 

Nr 92A10 CENA: 120 000 zł 

Sz MMYYSSŁŁOOWWIICCEE, Mysłowice − działka inwe−
stycyjna z aktualnym planem zagospodarowania
przestrzennego, gdzie teren oznaczony jest jako
UH. Bezpośredni dostęp do drogi, wszystkie me−
dia w granicy. W bliskiej odległości droga krajo−
wa S1− około 400m. Przeznaczenie: obiekty han−
dlowe, usługowe, rzemieślnicze, bazy, składy,
centra logistyczne. www. domooptima. pl 
tel: 0600 183 794, 032 205 57 59 

Nr 92A20 CENA: 3 183 000 zł 

Sz OORRZZEESSZZEE, 
Nr 2C295 CENA: 450 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz PPSSZZCCZZYYNNAA, ul. Rybnicka. działka inwe−
stycyjna pow. 1004m2, z pozwoleniem na budo−
wę magazynowania i dystrybucji gazu propan
butan z przyłączeniami. 
CENTRUM 32 4562183 

Nr 26A533 CENA: 140 000 zł 

Sz RRAACCIIBBÓÓRRZZ, Działka komercyjna o pow.
10a z dec. o war. zabud. Projekt bud. usług−
−mieszk. Parter handl. −336m2, pietro mieszk.
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
użytk., wolnostojącego, 2−kondygn. o pow. 628,57
m2 i budynku portierni o pow. 16m2. Pietro do wy−
kończenia. Idealny na siedzibę firmy, fitness, klub,
szkołę, hotel, dom opieki, usługi itp. 
Tel. 0/605−622−344 kszeliga@gazeta. pl 

Nr 21C355 CENA: 1 350 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, Budynek z cegły o ciekawej ar−
chitekturze zewnętrznej, z wydzielonymi 11 loka−
lami mieszkalnymi, do adaptacji, stan techniczny
budynku poprawny, brak wilgoci, 3 kondygnacje
+ piwnica, 2 klatki wejściowe. Stropy ceramicz−
no−betonowe. Budynek idealnie nadaje się na
apartamenty. Świetnie skomunikowany− A1, A4,
DTŚ. Ofertę prowadzą: Monika Łupińska−Duda,
tel. 0−693568240 oraz 
Andrzej Rogóż, tel. 0−601468509.

Nr 2A902 CENA: 1 800 000 zł 

So ZZAABBRRZZEE, ul. Hagera, obiekt biurowo −
handlowo − magazynowy. Pow. ok. 820m2, dz.
2232m2. Bardzo dobra lokalizacja! 
tel. 0600 976 027, 
0601 468 509 

Nr 2A871 CENA: 2 440 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

So ZZAABBRRZZEE, BIUROWIEC 5 − cio kondygna−
cyjny, podpiwniczony. Parter 400 m2, piętra
4 razy 308 m2, piwnica użytkowa 380 m2, ogó−
łem 2019 m2 powierzchni użytkowej. Budynek
po kapitalnym remoncie i termomodernizacji,
wszystkie instalacje nowe. Instalacja CO zasilana
z ekologicznej kotłowni własnej (paliwo groszek
ekologiczny, rezerwowa kotłownia olejowa). Wy−
soki standard wykończenia powierzchni biuro−
wych. Powierzchnie biurowe wynajęte w 80%.
Cena sprzedaży zwolniona z VAT. Blisko do
wjazdu na A1 i A4 i DTŚ. Duża działka umożliwia
wybudowanie drugiego biurowca, 60 miejsc par−
kingowych. tel. 601 468 509 

Nr 2A943 CENA: 4 800 000 zł 

Wo ZZIIEEMMIIĘĘCCIICCEE, Dom12km od Centrum
Gliwic i 8km od zjazdu na autostradę garaż na 3−
samochody, idealny na siedzibę firmy lub na ce−
le mieszkalne. 
kontakt 608242173 

Nr 2A691 CZYNSZ: 5 000 zł 

Sz BBIIEERRUUŃŃ, Działka inwestycyjna, prostokąt
szer. 76 m, możliwość szeroko pojętej działalno−
ści gospodarczej, usług o charakterze komercyj−
nym z budową motelu, lub supermarketu włącz−
nie. Dostępne media to prąd, woda i gaz, oraz
w planach gminy kanalizacja. Proponowana cena
brutto. 
„ROMEKS” T. MICHALAK
601−450−634 

Nr 49A2079 CENA: 539 000 zł 

Sz BBYYTTOOMM, Atrakcyjnie zlokalizowana dział−
ka komercyjna pow. 8500 m. − grunt będący
w użytkowaniu wieczystym, zabudowany zespo−
lem obiektow stanowiących odrębną od gruntu
nieruchomość. Bud. magazynowo− produkcyjny
o pow. 1720 m, wys. ok 4,0 m, z dostępną ram−
pą, wiata magazynowa pow. 511 m, biurowiec
pow. 160 m. Dodatkowo portiernia, budynek ga−
rażowy, budynek socjalny. Wszystkie obiekty do
renowacji. Teren przemysłowy − utwardzony −
możliwość szeroko pojętej działalności gospo−
darczej. 
Dojazd TIR. 
Kontakt: ROMEKS − T. MICHALAK 
601−450−634 

Nr 49A2298 CENA: 2 200 000 zł 

Sz CCZZYYŻŻOOWWIICCEE, ul. Nowa. Działka połozona
w terenach przemysłowych o pow. 8851 m2, moż−
liwość podłączenia do transformatora 2,5m od
działki. 
Firma CENTRUM 
tel. 324562183 

Nr 26A515 CENA: 185 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Grunt przy ruchliwej dro−
dze pod cele mieszkalne i usługowe. Część przy
ulicy idealna pod usługi w tym usługi komunika−
cji. Część tylna zagosp. jako ogród z krzewami
ozdobnymi, ogródkiem skalnym i oczkiem wod−
nym − na cele mieszkalne. Oferta dla osób zain−
teresowanych połączeniem miejsca pracy i za−
mieszkania. KRM Chorzów; 
tel. 2492352−4; 0501467165. 
e−mail: office@krm. nieruchomosci. pl 

Nr 31A31 CENA: 175 000 zł 

Sz RRUUDDAA  ŚŚLLĄĄSSKKAA, Nieruchomość w cen−
trum Rudy Śląskiej, pow. działki 2.229m2. Dział−
ka zabudowana podpiwniczonym, dwupiętrowym
budynkiem o pow. 1.458m2 (do remontu) oraz
budynkami gospodarczymi. Bardzo interesująca
elewacja budynku. Lokalizacja przy głównej uli−
cy miasta, niedaleko DTŚ. Dostępne media.
Przeznaczenie w planie miejscowym − teren za−
budowy usługowej. Możliwe przeznaczenie bu−
dynku na gabinety lekarskie, kancelarie prawni−
cze, bank oraz inne usługi lub biura. Możliwość
organizacji parkingu. Własność prywatna, bez
obciążeń. Oferta bardzo atrakcyjna z uwagi na lo−
kalizację, stan techniczny oraz cenę. 
Tel. bezpośredni GSM 601876250. 

Nr 49A2059 CENA: 1 300 000 zł 

Sz SSTTUUDDZZIIEENNIICCEE, Teren przemysłowy w są−
siedztwie DK 1 (ok. 600m) na trasie: Tychy −
Pszczyna, dojazd drogą asfaltową. Podzielony na
działki z możliwością kupna całości lub części
nieruchomości. Częściowo zabudowany kurni−
kami (12 x 88) o wysokości ok. 4m. Teren uzbro−
jony: energia elektryczna, woda. Możliwość wy−
najmu biura. Oferta bardzo atrakcyjna tak ze
względu na lokalizację, jak i cenę. 
Tel. 601876250 

Nr 49A1803 CENA: 8 955 200 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Atrakcyjnie zlokalizowana działka
mieszkaniowo−usługowa o powierzchni
8630m2. Na działce dostepne następujące me−
dia: 220 V, wodociąg komunalny, gaz, kanaliza−
cja sanitarna. Dojazd drogą asfaltową. Cena 90,
−/m2. Uwaga! Działka w trakcia podziału. Z po−
wierzchni 9531m2. zostaje wyłączona pow. ok.
900 m2. Kontakt; ROMEKS Anna Stolecka
608015825, e−mail; anna. stolecka@romeks. pl 

Nr 49A1481 CENA: 776 700 zł 

Sz TTYYCCHHYY, Działka inwestycyjna o pw.
25.642 m2 przy ul. Beskidzkiej w Tychach (trasa
Katowice − Bielsko. Bezpośrednie sąsiedztwo
obiektów usługowo−handlowych. Aktulnie dział−
ka jest działka rolną ale studium uwarunkowań
dopuszcza zabudowe w zależności od projektu
zabudowy. Dla działki są wytyczone przez MZU−
iM warunki uzyskania zgody na wjazd bezpo−
średni z ul. Beskidzkiej. Część działki jest objęta
strefą ekotonową (widoczne na mapce). W przy−
padku zdecydowanego klienta istnieje możliwość
zwłoki sprzedającego na rzecz uzyskania warun−
ków zabudowy przez inwestora. 
Kontakt: ROMEKS: Zygmunt Puk 
608−365−207, EWA PUK 600−321−512 

Nr 49A2212 CENA: 2 680 000 zł 

Sz WWOODDZZIISSŁŁAAWW  ŚŚLLĄĄSSKKII, OKAZJA! ul. Wo−
dzisławska. Działka inwestycyjna o powierzchni
10192m2. Położona przy zjezdzie z planowanej
autostrady A1− około 1 km. Działka przylega do
drogi 933 trasa Jastrzębie− Wodzisław Śl. Prze−
znaczenie: stacja paliw płynnych, stacja tanko−
wania gazem, komis samochodowy, hotel, re−
stauracja, myjnia, budowa obiektów handlowych
o powierzchni sprzedaży powyżej 2 000 m2. 
Firma „CENTRUM” tel. 32 4562183 

Nr 26A440 CENA: 960 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sz ZZAABBRRZZEE, dzialka inwestycyjna o pow
2313m2 o wymiarach 54/43 pod każda dzialal−
ność cena 100zł/m2 + vat 

Nr 30A141 CENA: 231 300 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Działka komercyjna o pow.
3448 m2 z aktualnym pozwoleniem na budowę
przychodni medycznej. Kształt działki zbliżony
do kwadratu. Cena: 650.000 brutto. 
Kontakt: 0/608−171−979 

Nr 21C332 CENA: 650 000 zł 

Sz ZZAABBRRZZEE, Zabrze − atrakcyjna działaka in−
westycyjna z wieczystym użytkowaniem gruntu
do 2092r. przy ul. Myśliwskiej (wjazd od ul. Wol−
ności). Bardzo dobry dojazd dla samochodów ty−
pu TIR. W sąsiedztwie jedna z większych firm
spedycyjnych. Cena do negocjacji. 
www.domooptima.pl, 
tel. 600 183 794, 032 205 57 59 

Nr 92A23 CENA: 3 609 000 zł 

Sz ZZBBRROOSSŁŁAAWWIICCEE, Dz. bud. −rolna o pow.
~3500m2, z pozwoleniem na budowę domu
mieszk. oraz budynku przeznaczonego pod dzia−
łalność gosp. Tel. 32/401−20−40 

Nr 21A567 CENA: 420 000 zł 

Sz ŻŻOORRYY, Działka inwestycyjna pow. 3389
m, dostępne wszystkie media miejskie, polożona
bezpośrednio przy trasie Katowice −Wisla. Moż−
liwe przeznaczenmie usługowe, handlowe, ob−
sługa ruchu. 
ROMEKS T. MICHALAK 601−450−634 

Nr 49A2027 CENA: 170 000 zł 
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S − sprzedaż, 
W − wynajem, 
D − dzierżawa, 
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szczegóły na ostatniej stronie

KAŻDA OFERTA TO:

Działka inwestycyjna. 
Doskonała lokalizacja w centrum miasta.
Idealnie nadaje się na biurowiec z lokalami handlowymi. Pow. 912 m2, 35 m x 26 m, uzbrojona.
Aktualna decyzja o warunkach zabudowy pod budynek komercyjny o pow. uż. 1400 m2, parking
na 23 samochody. 

KKUUPPUUJJĄĄCCYY  NNIIEE  PPłłAACCII  PPRROOWWIIZZJJII  !!!!!!

Nr 47A776 CENA: 1 350 000 + 22% VAT zł  

Sz TTYYCCHHYY

KKoonnttaakktt::  003322  225533  5500  5500;;  00  550011  773311  660011

Nieruchomość gruntowa, inwestycyjna o powierzchni
6999 m2 w kształcie trapezu;
Bardzo dobra lokalizacja − sąsiedztwo malowniczego parku świerklanieckiego; doskonała na
działalność handlowo−usługową bądź gastronomiczną; dobry dojazd do lotniska.

KKoonnttaakktt:: BBiiGG    tteell..  003322−−228855−−4488−−4455,,  00550011−−557766−−663344  

Nr 12A96 CENA: 559 920 zł  

Sz ŚŚWWIIEERRKKLLAANNIIEECC

http://www.domooptima.pl
http://www.domooptima.pl
http://www.son.pl


Sm2 WWAARRSSZZAAWWAA, Bródno Całkowicie
wyremontowane i odświeżone mieszkanie.
2 pokoje, oddzielna kuchnia, łazienka, piwnica,
balkon. Okna nowe plastikowe z wystawą połu−
dniowo−wschodnią. Blok ocieplony i odnowio−
ny z domofonem, świeżo pomalowany. W mie−
szakniu wymieniono instalację, położone nowe
włoskie kafle w łazience i w kuchni, panele
podłogowe, zainstalowano nową kabinę prysz−
nicową, drzwi antywłamaniowe. Mieszkanie
w bardzo dogodnej likalizacji, blisko przystan−
ki tramwajowe, autobusowe, przedszkole, gim−
nazjum, sklepy, 100 m do ogrodu Jordanow−
skiego. 
Polecamy. www. domooptima. pl 0603876647

Nr 92A13 CENA: 298 000 zł 

Sm2 WWAARRSSZZAAWWAA, Warszawa Wilanów,
komfortowy apartament w prestiżowej dziel−
nicy składający się z: 2 pokoi, kuchni, łazien−
ki, toalety, pomieszczenia gospodarczego,
balkonu, zinstalowana klimatyzacja. Aparta−
mentowiec monitorowany, cały teren chro−
niony, w budynku znajduje się basen, siłow−
nia, garaże. Polecamy jako inwestycję pod
wynajem. 
www. domooptima. pl 
tel: 0603 876 647, 0600 183 794. 

Nr 92A24 CENA: 990 000 zł 

Sm1 ZZAAKKOOPPAANNEE, komfortowe mieszka−
nie typu STUDIO o pow. 31,31 m2; z wido−
kiem na Giewont; umeblowane i wyposażone;
blisko centrum 
POLAK OPYRCHAŁ 
0334988580, 609024565 

Nr 54A223 CENA: 490 000 zł 

Sd BBAABBOORRÓÓWW, Dom o pow. 167,4m2.
PARTER−3 pok, kuchnia, łaz. z WC. PIĘTRO−
2 pok, kuchnia, WC. Garaż. 
Działka o pow. 240m2. 
MANAGER 032/4153416 

Nr 36A250 CENA: 165 000 zł 

Sd BBAABBOORRÓÓWW, BABORÓW − Kamienica
dwukond. o pow. 103m2, PARTER−pokój
z kuchnią, łaz, garaż. PIĘTRO−4 pokoje. 
CO węgl−gaz. Działka 9a. CENA 185tys zł. 
MANAGER 032/4156416 

Nr 36A246 CENA: 185 000 zł 
KUPUJĄCY TĘ OFERTĘ NIE PŁACI PROWIZJI

Sd GGRRÓÓDDEEKK  NNAADD  DDUUNNAAJJCCEEMM, CAŁO−
ROCZNY DOM LETNISKOWY NAD SAMYM
JEZIOREM ROŻNOWSKIM położony w okoli−
cach Gródka nad Dunajcem. Na parterze
znajduje się salon z kominkiem, kuchnia,
przedpokój i łazienka. Ogrzewanie −kominek
z rozprowadzeniem ciepła + grzejniki elek−
tryczne. Na poddaszu 2 sypialnie oraz duzy
hol, który mozna podzielić na 2 pokoje. Hy−
drofor ze studni, budynek podłączony jest do
kanalizacji. Z okien roztaczają się przepiekne
widoki na Jezioro Rożnowskie. POLECAMY.
Nieruchomości ARENDA tel. 509276440 

Nr 84A1 CENA: 250 000 zł 

Sd KKAARRLLIINNOO, Nowy − oddany 2004 r. dom
wolnostojący, zlokalizowany nad rzeka Par−
sętą, idealne miejsce dla wędkarzy, 3 kondy−
gnacje, 6 pokoi, wszystkie media miejskie.
Dobry stan techniczny − do zamieszkania. 
Do Kołobrzegu i Koszalina ok. 23 km. 
KONTAKT: ROMEKS TYCHY T. MICHALAK
601−450−634 

Nr 49A2226 CENA: 400 000 zł 

Sd NNAADDAARRZZYYNN, Środkowy segment poło−
żony w zachodniej części Nadarzyna na ogro−
dzonym i strzeżonym osiedlu. Układ po−
mieszczeń: parter: salon, kuchnia, gabinet,
łazienka, spiżarka, taras, balkon. piętro: trzy
sypialnie, łazienka, strych. W budynku garaż
na dwa samochody. Powierzchnia użytkowa
230 m. Dom w bardzo dobrym stanie, około
20 km od Warszawy− dogodna komunikacjia
miejska. Wokól tereny rekreacyjne− las. 
www. domooptima. pl tel. 0603876647. 

Nr 92A14 CENA: 720 000 zł 

Sd PPRRZZEEDDBBÓÓRRZZ, Wyrębiska, dom na pola−
nie dębowej położony w dorzeczu Pilicy, 30
km od Radomska i 6 km od Przeborza. Dział−
ka zlokalizowana na wzgórzu w centrum
Przedborskiego Parku Krajobrazowego i 800
m od rezerwatu Bukowa Góra (gdzie można
podziwiać 300−letnie buki). Na działce znaj−
duje się bud. murowany ocieplony (bliznia−
czy) do sprzedania 1 część o pow. użytk. ok.
90m2 z dużym tarasem. W budynku wybudo−
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
kie media, umeblowany. Wymaga remontu.
Więcej www. son. pl. 
Kontakt tel. kom. 602 187 129 

Nr 2A528 CENA: 1 600 000 zł 

So KKĘĘDDZZIIEERRZZYYNN−−KKOOŹŹLLEE, Hurtownia−
−sklep mat budowla. o pow. handlo−
wej700m2+72m2 biurowej. Dogodna lokali−
zacja pod każdą działalność. Wysoki stan−
dard. MANAGER 32/4153416 

Nr 36A219 CENA: 1 335 000 zł 

So MMOODDLLNNIICCZZKKAA, KRAKÓW−HOTEL−P−
ENSJONAT z możliwością adaptacji. Pow.
całkowita 1135m2. Działka o pow. 44a. Bu−
dynek w stanie surowym zamkniętym. Uciń−
ski 504 82 82 82 

Nr 24A170 CENA: 6 000 000 zł 

So SSKKAAWWIICCAA, Położony w malowniczej
okolicy. 15 pokoi + duży hool. Kuchnia + ja−
dalnia. 2 garaże w budynku. Pensjonat gra−
nicz ze strumykiem. Szałas biesiadny oraz
bud. gosp. na podwórzu. Budynek jest wy−
kończony ale nie oddany. Kontakt: 
ROMEKS, Wojciech Strzelecki, 604542914, 
e−mail wojciech. strzelecki@romeks. pl 

Nr 49A550 CENA: 490 000 zł 

So SSTTRRZZEELLCCEE  OOPPOOLLSSKKIIEE, Obiekt produk.
−magaz. (była szwalnia), zbudowany w 1990
r., 2 kondyg., pow. całk. ok. 1100 m2, dz. ok.
16 a. (SLBBD2172) REAL 033 812 41 55 

Nr 4A89 CENA: 250 000 zł 

So ZZŁŁOOCCIIEENNIIEECC, SŁOWIANKI−zespół pa−
łacowy z XIX w. 1300m2, zab. folwarczna
880m2; grunty25ha w tym park oraz plaża
przy linii brzegowej jeziora; 
POLAK−OPYRCHAŁ 
601458074 

Nr 54A198 CENA: 7 000 000 zł 

Sz MMŁŁYYNNAARRYY, Oferta inwestycyjna Ziemia
rolna ponad 190000 tys m2. Cena 6 zł/m2.
Nieruchomość położnona około 20 km za El−
blągiem przy drodze ekspresowqej S−22 El−
bląg−Kaliningrad. „Berlinka” 1,5 km od węzła
komunikacyjnego Błudowo. Równolegle do
drogi S−22 biegnie droga asfaltowa umożli−
wiająca dojazd do nieruchomości. Przezna−
czenie na dzień dzisiejszy to grunt rolny, łaki
i pastwiska. Istnieje możłiwość przekwalifiko−
wania w przyszłości przygotowując cząstko−
wy plan przstrzennego zagospodarowania ze
stosowną zmianą.. Rodzaj gleby − zminerali−
zowana. Grunt posiada dopłaty bez produkcji
na poziomie 10 tyś zł roczni. W przypadku za−
lesienia dopłaty na poziomie 70 tyś zł rocznie
przez kilkanaście lat. Można tam urządzić
elektrownie wiatrowe lub zasiać rośliny ener−
getycznepu rzepak lub wieźba. 
ROMEKS M. Sieczka 608 022 995 

Nr 49A2180 CENA: 1 145 000 zł 

Sz PPIIEETTRROOWWIICCEE, 
Nr 26A494 CENA: 2 862 720 zł 
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Kompleks restauracyjno−hotelarsko−mieszkalny o pow.
użytk.ok. 760 m2.
Na działce rekreacyjno−usług. pow.13600 m2, malowniczo położony w lesie na skraju Puszczy Kozienieckiej
w okolicach Radomia. − 1. Budynek restaurac.−hotelarski o pow. użytk. 475,31m2, dwukondygnacyjny bez
podpiwniczenia, na parterze znajduje się hol, sala konsumpcyjna / ok. 150 osób/, bar turystyczny, kuchnia,
zmywalnia, magazyny, pom. socjalne, biuro, piętro − pokoje gościnne. 2. Bydynek mieszkalny wolnostojący z
poddaszem użytk. o pow użytk. ok. 280 m2, niepodpiwniczony z garażem. Oddany w 2001 roku, wykończenie
budynków w bardzo wysokim standardzie. Ogrzewanie pomieszczeń elektryczne lub z własnej kotłowni opalanej
koksem lub węglem. Wyposażenie w instalację wodociągową , kanalizacyjną, elektryczną z własnej stacji
transformatorowej, instalacje C.O. z podgrzewacza wody. Pokrycie dachu − blacha stalowa profilowana/ tłoczona
dachówka/. Budowane z materiałów wysokiej jakości , cegła ceramiczna, pustak MAX. Okolica gwarantuje
spokój i wypoczynek. Kompleks znajduje się blisko głównej trasy. 

KKoonnttaakktt:: RROOMMEEKKSS  −−  TT..KKaaffkkaa  tteell..  00−−660000−−331188−−664477

Nr 49A2314 CENA: 2 400 000 zł  

Sd RRAADDOOMM

http://www.son.pl
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Kupujesz lub sprzedajesz
            nieruchomość?

Kupujesz lub sprzedajesz nieruchomość?

Interesuje Cię zysk?

Wybór jest jasny:

Oczekujesz 
kompleksowej usługi?

Największa na Śląsku sieć 
sprzedaży i  reklamy nieruchomości  

Specjalistyczny system wyszukiwania i wymiany ofert.
*usługa „Pewna Oferta” dostępna 
tylko w firmach posiadających 
certyfikat współpracy SON PARTNER.
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